

A
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCOM
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.28.01-PE

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBORIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCOM.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 02 - COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA PARTICIPAÇÃO)								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT	V.EXT.UNIT	V.TOTAL	V.EXT.TOTAL
1	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 MM-DESCARTÁVEL E ESTERILIZADA AGULHAS DESCARTÁVEIS 20 X 5,5 MM 18G. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	750	SR	R\$ 0,24	vinete quatro centavos e dez mil	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
2	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7MM-AGULHAS DESCARTÁVEIS 25 X 7 MM 22G. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	750	SR	R\$ 0,24	vinete quatro centavos e dez mil	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
3	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 13X 0,45MM-AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 13X 0,45MM, 26 G 12. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	750	SR	R\$ 0,24	vinete quatro centavos e dez mil	R\$ 235,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
4	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25 X 8MM-AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25 X 8MM. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	750	SR	R\$ 0,22	vinete dois centavos e dez mil	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
5	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40 X 12 MM-DESCARTÁVEL E ESTERILIZADA AGULHAS DESCARTÁVEIS 40 X 12 MM, 18G. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	750	SR	R\$ 0,27	vinete sete centavos e dez mil	R\$ 202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
6	AGULHA PARA BIÓPSIA DE PRÓSTATA TECIDO MOLE 18GX250MM, ESTÉRIL E DE USO ÚNICO. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	75	ALPHARAD	R\$ 186,20	cento e oitenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 13.965,00	treze mil, novecentos e sessenta e cinco reais
7	CABO DE BISTURI N°3 UNIDADE CABO DE BISTURI N°3 UNIDADE	UND	8	ABC	R\$ 19,40	dezoito reais e quatro centavos	R\$ 155,20	cento e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
8	CABO DE BISTURI N°4 UNIDADE CABO DE BISTURI N°4 UNIDADE	UND	8	ABC	R\$ 17,07	dezessete reais e sete centavos	R\$ 136,56	cento e trinta e seis reais e cinquenta e seis centavos
9	CATETER INTRA VENOSO N° 20 CORDO CANHÃO ROSA ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADE	CX	4	MEDIX	R\$ 209,27	duzentos e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 837,08	oito centos e trinta e sete reais e oitenta e sete centavos
10	CATETER INTRA VENOSO N° 22 CORDO CANHÃO AZUL ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADE	CX	4	MEDIX	R\$ 209,27	duzentos e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 837,08	oito centos e trinta e sete reais e oitenta e sete centavos
11	CATETER INTRA VENOSO N° 24 CORDO CANHÃO AMARELO ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADE	CX	4	MEDIX	R\$ 218,07	duzentos e dezoito reais e sete centavos	R\$ 872,28	oito centos e setenta e dois reais e vinte e oito centavos
12	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	UND	15	MARK MED	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 78,75	setenta e oito reais e setenta e cinco centavos

13	DRENO DE PEROSE ESTÉRIL N° 1 FABRICADO EM LÁTEX NATURAL EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO ACONDICIONADO COM 12 UNIDADES N° 1, ESTÉRIL. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	CX	8	MADEITEX	RS	31,44	trinta e um reais e quarenta e quatro centavos	RS	251,52	duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta e dois centavos
14	DRENO DE PEROSE ESTÉRIL N° 2 FABRICADO EM LÁTEX NATURAL EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO ACONDICIONADO COM 12 UNIDADES N° 2, ESTÉRIL. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	CX	8	MADEITEX	RS	33,16	trinta e três reais e dezesseis centavos	RS	265,28	duzentos e sessenta e cinco reais e vinte e oito centavos
15	DRENO DE PEROSE ESTÉRIL N° 3 FABRICADO EM LÁTEX NATURAL EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO ACONDICIONADO COM 12 UNIDADES N° 3, ESTÉRIL. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	CX	8	MADEITEX	RS	42,72	quarenta e dois reais e setenta e dois centavos	RS	341,76	trezentos e quarenta e um reais e sessenta e seis centavos
16	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL PCT C25 EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL PCT C25	PCT	15	GLOMED	RS	74,58	setenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	RS	1.118,70	mil cento e dez reais e sessenta centavos
17	EXTENSOR PARA SORO: EXTENSOR PARA SORO COM 02 VIAS, FORMATO DE Y, PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS, 120 CM, ESTERILIZADO.	UND	45	MEDIX	RS	1,88	um real e oitenta e oito centavos	RS	84,60	oitenta e quatro reais e sessenta centavos
18	FIO DE POLIGLACTINA VICRYL 3-0 AG 30MM 36 UNIDADES	CX	36	TECHNOFIO	RS	329,69	trezentos e vinte e nove reais e sessenta e nove centavos	RS	11.868,84	onze mil, oitocentos e sessenta e oito reais e oitenta e quatro centavos
19	FIO DE SUTURA CATGUT 3 - 0 SIMPLES COM AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES	CX	1	TECHNOFIO	RS	154,84	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	RS	154,84	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
20	FIO DE SUTURA CATGUT 4 - 0 SIMPLES COM AGULHA CAIXA C/24 UNIDADES	CX	1	TECHNOFIO	RS	162,49	cento e sessenta e dois reais e quarenta e nove centavos	RS	162,49	cento e sessenta e dois reais e quarenta e nove centavos
21	FIO DE SUTURA DE NYLON - 4-0 - ESPECIFICAÇÃO: FIO DE SUTURA DE NYLON - 4-0 - O FIO DE SUTURA AGULHADO TEM COMO FINALIDADE A SUTURA AGULHADA DE TECIDOS ORGÂNICOS, AUXILIANDO EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. FIO DE NYLON - MONOFILAMENTO PRETO. AGULHA AÇO INOX 3/8 CÍRCULO CORTANTE 2,0 CM. AGULHA SILICONIZADA, QUE PERMITE UMA PENETRAÇÃO SUAVE NA PELE DO PACIENTE.	CX	23	PROCARE	RS	67,00	sessenta e sete reais	RS	1.541,00	mil quinhentos e quarenta e sete reais
22	FIO DE SUTURA DE NYLON - 5-0 ESPECIFICAÇÃO: FIO DE SUTURA DE NYLON - 5-0 - O FIO DE SUTURA AGULHADO TEM COMO FINALIDADE A SUTURA AGULHADA DE TECIDOS ORGÂNICOS, AUXILIANDO EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. FIO DE NYLON - MONOFILAMENTO PRETO. AGULHA AÇO INOX 3/8 CÍRCULO CORTANTE 2,0 CM. AGULHA SILICONIZADA, QUE PERMITE UMA PENETRAÇÃO SUAVE NA PELE DO PACIENTE.	CX	30	PROCARE	RS	69,33	sessenta e nove reais e trinta e três centavos	RS	2.079,90	dois mil e setenta e nove reais e noventa centavos
23	FIO DE SUTURA NYLON 2 C/AG. 20MM CAIXA C/24 UND	CX	8	PROCARE	RS	78,00	setenta e oito reais	RS	624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
24	FIO DE SUTURA NYLON 3 C/AG. 20MM CAIXA C/24 UND	CX	23	PROCARE	RS	69,16	sessenta e nove reais e dezesseis centavos	RS	1.590,68	mil quinhentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos
25	FIO GUIA FIO GUIA PINTUBAÇÃO 14FR PSOND 6 A 10	UND	8	OXIGEL	RS	22,59	vinte e dois reais e cinquenta e nove centavos	RS	180,72	cento e oitenta e seis reais e dois centavos
26	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO N° 10 DESCATÁVEL, ESTÉRIL, TAMANHO N° 10 COMPRIMENTO 41 MM CAIXA C/100 UNIDADES	CX	8	BROLAND	RS	51,67	cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos	RS	413,36	quatrocentos e treze reais e trinta e seis centavos

27	LÂMINA DE BISTURI EMAÇO CARBONO Nº 12 DESCATÁVEL, ESTERIL, TAMANHO Nº 12 COMPRIMENTO 37 MM CAIXA C/100 UNIDADES	CX	4	BIOLAND	R\$ 55,33	cinquenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$	221,32	duzentos e vinte e um reais e trinta e dois centavos
28	LÂMINA DE BISTURI EMAÇO CARBONO Nº 15 DESCATÁVEL, ESTERIL, TAMANHO Nº 15 COMPRIMENTO 38 MM CAIXA C/100 UNIDADES	CX	4	BIOLAND	R\$ 56,93	cinquenta e seis reais e noventa e três centavos	R\$	227,72	duzentos e vinte e sete reais e setenta e dois centavos
29	LÂMINA DE BISTURI EMAÇO CARBONO Nº 20 DESCATÁVEL, ESTERIL, TAMANHO Nº 20 COMPRIMENTO 45 MM CAIXA C/100 UNIDADES	CX	4	BIOLAND	R\$ 56,06	cinquenta e seis reais e seis centavos	R\$	224,24	duzentos e vinte e quatro reais e vinte e quatro centavos
30	LÂMINA DE BISTURI EMAÇO CARBONO Nº 21 DESCATÁVEL, ESTERIL, TAMANHO COMPRIMENTO 52 MM CAIXA C/100 UNIDADES	CX	4	BIOLAND	R\$ 57,94	cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$	231,76	duzentos e trinta e um reais e setenta e seis centavos
31	LÂMINA DE BISTURI EMAÇO CARBONO Nº 22 DESCATÁVEL, ESTERIL, TAMANHO Nº 22 COMPRIMENTO 57 MM CAIXA C/100 UNIDADES	CX	4	BIOLAND	R\$ 54,74	cinquenta e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	218,96	duzentos e doze reais e noventa e seis centavos
32	LÂMINA DE BISTURI EMAÇO Nº 23 CARBONO DESCATÁVEL, ESTERIL, TAMANHO Nº 23 COMPRIMENTO 49 MM CAIXA C/100 UNIDADES	CX	4	BIOLAND	R\$ 56,77	cinquenta e seis reais e setenta e seis centavos	R\$	227,08	duzentos e vinte e sete reais e oito centavos
33	LÂMINA PARA MICROSCOPIA DE PONTA FOSCA LÂMINA PARA MICROSCOPIA DE PONTA FOSCA 26 X 76 MM CX COM 50 UNIDADE	CX	8	FIRTSLAB	R\$ 16,01	dezesseis reais e um centavo	R\$	128,08	cento e vinte e oito reais e oito centavos
34	SCALP 19 C/100	CX	4	MEDIX	R\$ 37,51	trinta e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$	150,04	cento e cinquenta reais e quatro centavos
35	SCALP 21 C/100	CX	4	MEDIX	R\$ 34,31	trinta e quatro reais e trinta e um centavos	R\$	137,24	cento e trinta e sete reais e vinte e quatro centavos
36	SCALP 23 C/100	CX	4	MEDIX	R\$ 29,83	vinte e nove reais e oitenta e três centavos	R\$	119,32	cento e doze reais e trinta e dois centavos
37	SCALP 25 C/100	CX	4	MEDIX	R\$ 30,31	trinta reais e trinta e um centavos	R\$	121,24	cento e vinte e um reais e vinte e quatro centavos
38	SCALP 27 C/100	CX	4	MEDIX	R\$ 33,51	trinta e três reais e cinquenta e um centavos	R\$	134,04	cento e trinta e quatro reais e quatro centavos
39	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML- SERINGA DESCARTÁVEL EMPLÁSTICO COMBICO DE ROSCA CAPACIDADE DE 10 ML- COMAGULHA 13X4,5 EMBALAGEM ESTERIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EMPETALA.	UND	975	SR	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$	965,25	noventa e seis reais e vinte e cinco centavos
40	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML- SERINGA DESCARTÁVEL - COMBICO DE ROSCA EMPLÁSTICO CAPACIDADE DE 20 ML- COMAGULHA 40X12 EMBALAGEM ESTERIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EMPETALA.	UND	975	SR	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$	1.355,25	mil trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
41	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML- SERINGA DESCARTÁVEL EMPLÁSTICO COMBICO DE ROSCA CAPACIDADE 3 ML COMAGULHA.	UND	375	SR	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$	191,25	cento e noventa e um reais e vinte e cinco centavos
42	SERINGA DESCARTÁVEL DE 05 ML- COMBICO DE ROSCA SERINGA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE DE 5 ML- COM ROSCA PARA IRRIGAR E APLICAR SOLUÇÕES EMBALAGEM ESTERIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EMPETALA.	UND	2250	SR	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$	1.417,50	mil quatrocentos e dezesseis reais e cinquenta centavos



43	SERINGA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 1 ML. - ALA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, APIROGÊNICO, CILÍNDRICO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO PARA 100 UI, VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, COM AGULHA 13X3,8. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉT, caixa com 100 unidades	CX	8	SR	R\$ 89,40	oitenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 715,20	setecentos e quinze reais e vinte centavos
44	SONDA URETRAL DE ALÚVIO Nº 06 ESTÉRIL, FEITO EM PVC ATÓXICO, ESTÉRIL, SILICONIZADO.	UND	38	MARK MED	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 74,10	setenta e quatro reais e dez centavos
45	SONDA URETRAL DE ALÚVIO Nº 08 ESTÉRIL, FEITO EM PVC ATÓXICO, ESTÉRIL, SILICONIZADO.	UND	38	MARK MED	R\$ 1,97	um real e noventa e sete centavos	R\$ 74,86	setenta e quatro reais e oitenta e seis centavos
46	SONDA URETRAL DE ALÚVIO Nº 10 ESTÉRIL, FEITO EM PVC ATÓXICO, ESTÉRIL, SILICONIZADO.	UND	38	MARK MED	R\$ 2,01	dois reais e um centavo	R\$ 76,38	setenta e seis reais e trinta e oito centavos
47	SONDA URETRAL DE ALÚVIO Nº 12 ESTÉRIL, FEITO EM PVC ATÓXICO, ESTÉRIL, SILICONIZADO.	UND	38	MARK MED	R\$ 2,06	dois reais e seis centavos	R\$ 78,28	setenta e oito reais e vinte e oito centavos
48	SURGIFIX BANDAGE Nº 1 DE 25 METROS SURGIFIX BANDAGE Nº 1 DE 25 METROS	CX	15	MARK MED	R\$ 268,12	duzentos e sessenta e oito reais e doze centavos	R\$ 4.021,80	quatro mil e vinte e um reais e oitenta centavos
49	SURGIFIX BANDAGE Nº 4 DE 25 METROS SURGIFIX BANDAGE Nº 4 DE 25 METROS	CX	15	SURGIFIX	R\$ 514,89	quinhentos e quatorze reais e oitenta e nove centavos	R\$ 7.723,35	sete mil, setecentos e vinte e três reais e trinta e cinco centavos
50	SURGIFIX BANDAGE Nº 5 DE 25 METROS SURGIFIX BANDAGE Nº 5 DE 25 METROS	CX	15	SURGIFIX	R\$ 494,16	quatrocentos e noventa e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 7.412,40	sete mil, quatrocentos e doze reais e quarenta centavos
51	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3.0 DE MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COMMOLA INOXIDÁVEL.	UND	3	SOLIDOR	R\$ 9,28	nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 27,84	vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos
52	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3.5 DE MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COMMOLA INOXIDÁVEL.	UND	3	SOLIDOR	R\$ 9,28	nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 27,84	vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos
53	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4.0 DE MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COMMOLA INOXIDÁVEL.	UND	3	SOLIDOR	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos
54	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.0 DE MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COMMOLA INOXIDÁVEL.	UND	3	SOLIDOR	R\$ 9,29	nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 27,87	vinte e sete reais e oitenta e sete centavos
55	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.5 DE MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COMMOLA INOXIDÁVEL.	UND	3	SOLIDOR	R\$ 8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 25,62	vinte e cinco reais e sessenta e dois centavos

56	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8.0 DE MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COMMODA INOXIDÁVEL.	UND	3	SOLIDOR	RS	8,34	oito reais e trinta e quatro centavos	RS	25,02	vinete e cinco reais e dois centavos
57	TUBO LÁTEX GARROTE	METRO	8	GOÍAS	RS	7,30	sete reais e trinta centavos	RS	58,40	cinquenta e oito reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 02		sessenta e cinco mil e sete reais e setenta e nove centavos						RS	65.007,79	

PMM/ICPM/04 - LOTE 03

LOTE 03 - COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA PARTICIPAÇÃO)										
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V.UNIT	V.EXT.UNIT	V.TOTAL	V.EXT.TOTAL		
1	ALGODÃO EMBRANEA ALGODÃO HIDROFILO EM MANTA FINA, DE ESPESSURA UNIFORME, CAMADAS SOBRE POSTAS, REGULARMENTE COMPACTO DE ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA, INODORO ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO. EMBALAGEM C/DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. PACOTE COM ROLO DE 500G. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	RL	15	NEVOA	RS	24,68	vinete e quatro reais e sessenta e oito centavos	RS	370,20	trezentos e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos
2	ATADURA DE CREPOM 10 X 1,80CM 13 FIOS, ATADURA DE CREPOM 10 X 1,80CM 13 FIOS, PCT COM 1 UNIDADE. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	8	BIOTEXTIL	RS	1,24	um real e vinte e quatro centavos	RS	9,92	noventa e nove reais e dois centavos
3	ATADURA DE CREPOM 20 X 1,80CM 13 FIOS, PCT COM 1 UNIDADE. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	8	BIOTEXTIL	RS	2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	RS	22,72	vinete e dois reais e sessenta e dois centavos
4	BOCAL PARA ENDOSCOPIA ADULTO COMPRESILHA PRESILHA PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	1	MB	RS	227,00	duzentos e vinte e sete reais	RS	227,00	duzentos e vinte e sete reais
5	BOLSA COLETORA DE URINA - SISTEMA FECHADO - 2000 ML PARA SONDA VESICAL DE DEMORA	UND	15	GLOMED	RS	12,88	doze reais e oitenta e oito centavos	RS	193,20	cento e noventa e três reais e vinte centavos
6	CAMPO FENESTRADO 40X40 PACOTE 05 PCS	PCT	113	POLARFIX	RS	37,11	trinta e sete reais e onze centavos	RS	4.193,43	quatro mil, cento e noventa e três reais e quarenta e três centavos
7	COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO ESTÉRIL - 25CM X 28CM PACOTES C/5 UNIDADES	PCT	15	POLARFIX	RS	21,10	vinete e um real e dez centavos	RS	316,50	trezentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
8	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 PACOTE C/10 UNIDADES	PCT	8	AMED	RS	1,44	um real e quarenta e quatro centavos	RS	11,52	onze reais e cinquenta e dois centavos
9	CURATIVO CIRÚRGICO 15X30, PCT COM 100 UNID CURATIVO CIRÚRGICO 15X30, PCT COM 100 UNID. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	PCT	15	AMED	RS	261,67	duzentos e sessenta e um reais e sessenta e sete centavos	RS	3.925,05	três mil, novecentos e vinte e cinco reais e cinco centavos
10	CURATIVO CÔMPRATA COM BARREIRA ANTIMICROBIANA 25X30CM. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	15	VITAMEDICAL	RS	134,72	cento e trinta e quatro reais e setenta e dois centavos	RS	2.020,80	dois mil e vinte e dois reais e oitenta centavos
11	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO S-FIBRAS 10X10CM CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	15	VITAMEDICAL	RS	212,87	duzentos e doze reais e oitenta e sete centavos	RS	3.193,05	três mil, cento e noventa e três reais e cinco centavos
12	CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA 6,5CM X 9,5CM	CX	15	VITAMEDICAL	RS	114,72	cento e quatorze reais e sessenta e dois centavos	RS	1.720,80	mil setecentos e vinte e dois reais e oitenta centavos
13	CURATIVO DE HIDROFIBRA FILME TRANSPARENTE - COMPOSIÇÃO POLIURETANO 15X15CM	UND	15	VITAMEDICAL	RS	195,95	cento e noventa e cinco reais e noventa e cinco centavos	RS	2.939,25	dois mil, novecentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos
14	CURATIVO GAZE ANTIMICROBIANA - COM PHMB COBERTURA 100 ALGODÃO ESTÉRIL IMPREGNADA COM PHMB - POLIHEXAMETILENO DE BIGUANIDA DIM. 10 X 12	UND	15	VITAMEDICAL	RS	86,85	oitenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	RS	1.302,75	mil e trinta e dois reais e sessenta e cinco centavos
15	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 CX COM 8 UNIDADES	CX	15	MESSNER	RS	212,71	duzentos e doze reais e sessenta e dois centavos	RS	3.190,65	três mil, cento e noventa e seis reais e sessenta e cinco centavos
16	CURATIVO HIDROGEL 15G	UND	15	CURATEC	RS	34,06	trinta e quatro reais e seis centavos	RS	510,90	quinhentos e dez reais e nove centavos



17	CURATIVO HIDROGEL 30G	UND	15	CURATEC	RS 55,87	cinquenta e cinco reais e oitenta e sete centavos	RS 838,05	oito centos e trinta e oito reais e cinco centavos
18	CURATIVO PÓS OPERATÓRIO ESTÉRIL, COMPOSTO POR FILME DE POLIURETANO PU, POLIETILENO PE TRANSPARENTE COM ADESIVO POLIACRÍLICO, SEMIPERMEÁVEL E HIPOALERGÊNICO 8X10 CM, CAIXAS C/10 UNIDADES	CX	15	MEDIX	RS 100,08	cem reais e oito centavos	RS 1.501,20	mil quinhentos e um reais e vinte centavos
19	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL COMPOSTO DE TECIDO 100 ALGODÃO: 10 CMX 4,5 CM COM CAPA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO UMA UNIDADE.	RL	225	MISSNER	RS 21,56	vinte e um reais e cinquenta e seis centavos	RS 4.851,00	quatro mil, oitocentos e cinquenta e um reais
20	ESPÉCULO VAGINAL COLLIN DESCARTÁVEL GRANDE ESPÉCULO VAGINAL COLLIN DESCARTÁVEL GRANDE	UND	750	KOLPLAST	RS 3,12	três reais e doze centavos	RS 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
21	ESPECULO VAGINAL COLLIN DESCARTÁVEL MÉDIO ESPECULO VAGINAL COLLIN DESCARTÁVEL MÉDIO	UND	1125	KOLPLAST	RS 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	RS 3.307,50	três mil, trezentos e sete reais e cinquenta centavos
22	FITA ADESIVA BRANCA-FITA ADESIVA PARA USO HOSPITALAR 19MMX50MM COR BRANCA	UND	90	MISSNER	RS 9,29	nove reais e vinte e nove centavos	RS 836,10	oito centos e trinta e seis reais e dez centavos
23	FITA ERC 09 PARA AUTOCLAVES NYLON 4MMX 0,20CM	UND	9	MISSNER	RS 33,69	trinta e três reais e sessenta e nove centavos	RS 303,21	trezentos e três reais e vinte e um centavos
24	FITA MICROPORE BRANCA 25 MMX 10M HIPOALERGÊNICA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 UNIDADE	UND	83	MISSNER	RS 8,33	oito reais e trinta e três centavos	RS 691,39	seiscentos e noventa e um reais e trinta e nove centavos
25	FITA MICROPORE BRANCA 5 MMX 10M HIPOALERGÊNICA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 UNIDADE	UND	113	MISSNER	RS 11,60	onze reais e sessenta e nove centavos	RS 1.320,97	mil trezentos e vinte e seis reais e nove centavos
26	FITA TESTE P/ AUTOCLAVE: FITA TESTE PARA CONTROLE DE TEMPERATURA EM AUTOCLAVE, MEDINDO 19 MM DE LARGURA X 30 M DE COMPRIMENTO, BOA ADERÊNCIA E COLORAÇÃO APÓS EXPOSIÇÃO A TEMPERATURAS ELEVADAS.	UND	150	MISSNER	RS 23,01	vinte e três reais e um centavo	RS 3.451,50	três mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
27	GAZE EM ROLO: GAZE EM ROLO, COM 91 CM DE LARGURA X 91 M DE COMPRIMENTO, BRANCA COM FIOS DE ALGODÃO 9 FIOS POR CM, A GAZE DEVERÁ ESTAR ENROLADA DE FORMA CONTÍNUA, BOM ACABAMENTO PARA EVITAR FIOS SOLTOS, ENVOLTO A UM CILINDRO ÓCDO DE PAPELÃO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, INDIVIDUALMENTE.	RL	150	BIOTEXTIL	RS 59,31	cinquenta e nove reais e trinta e um centavos	RS 8.896,50	oito mil, oitocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
28	LUVA CIRÚRGICA Nº 07: LUVA CIRÚRGICA - NÚMERO 07 COMPO BIO-ABSORVÍVEL EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MÉDIA DE 0,17MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, AJUSTE ANATÓMICO, CONFORTO AO USO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL.	PAR	900	MEDIX	RS 3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	RS 3.222,00	três mil, duzentos e vinte e dois reais
29	LUVA CIRÚRGICA Nº 08: LUVA CIRÚRGICA - NÚMERO 08 COMPO BIO-ABSORVÍVEL EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MÉDIA DE 0,17MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, AJUSTE ANATÓMICO, CONFORTO AO USO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL.	PAR	23	MEDIX	RS 3,74	três reais e setenta e quatro centavos	RS 86,02	oventa e seis reais e dois centavos



30	LUVA CIRURGICA Nº 6,5: LUVA CIRURGICA - NUMERO 6,5 COMPO BIO-ABSORVIVEL EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,17MM E COMPRIMENTO MINIMO DE 28CM, AJUSTE ANATOMICO, CONFORTO AO USO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL.	PAR	750	MEDIX	R\$ 4,11	quatro reais e onze centavos	R\$ 3.082,50	três mil e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
31	LUVA CIRURGICA Nº 7,5: LUVA CIRURGICA - NUMERO 7,5 COMPO BIO-ABSORVIVEL EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,17MM E COMPRIMENTO MINIMO DE 28CM, AJUSTE ANATOMICO, CONFORTO AO USO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL.	PAR	300	MEDIX	R\$ 3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.074,00	mil e setenta e quatro reais
32	LUVA DE PROCEDIMENTO EXTRA PEQUENA: LUVA DE PROCEDIMENTO, PARA USO ODONTOLÓGICO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO EXTRA PEQUENO EM NITRILE ACRILICO NITRILE BUTADIENE TEXTURA ANTI DERRAPANTE NOS DEDOS, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM, TAMANHO DO PUNHO NORMAL, HIPOALERGENICA, COM BAINHA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALOR. CAIXA COM 50 PARES.	CX	75	MEDIX	R\$ 29,98	vinte e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.248,50	dois mil, duzentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
33	LUVA DE PROCEDIMENTO GRANDE: LUVA DE PROCEDIMENTO, PARA USO ODONTOLÓGICO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO GRANDE EM NITRILE ACRILICO NITRILE BUTADIENE TEXTURA ANTI DERRAPANTE NOS DEDOS, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM, TAMANHO DO PUNHO NORMAL, HIPOALERGENICA, COM BAINHA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALOR. CAIXA COM 50 PARES.	CX	90	MEDIX	R\$ 30,69	trinta reais e sessenta e nove centavos	R\$ 2.762,10	dois mil, setecentos e sessenta e dois reais e dez centavos
34	LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDIA: LUVA DE PROCEDIMENTO, PARA USO ODONTOLÓGICO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO MÉDIO EM NITRILE ACRILICO NITRILE BUTADIENE TEXTURA ANTI DERRAPANTE NOS DEDOS, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM, TAMANHO DO PUNHO NORMAL, HIPOALERGENICA, COM BAINHA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALOR. CAIXA COM 50 PARES.	CX	150	MEDIX	R\$ 30,69	trinta reais e sessenta e nove centavos	R\$ 4.603,50	quatro mil, seiscentos e trinta reais e cinquenta centavos
35	LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENA: LUVA DE PROCEDIMENTO, PARA USO ODONTOLÓGICO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO PEQUENO EM NITRILE ACRILICO NITRILE BUTADIENE TEXTURA ANTI DERRAPANTE NOS DEDOS, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM, TAMANHO DO PUNHO NORMAL, HIPOALERGENICA, COM BAINHA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALOR. CAIXA COM 50 PARES.	CX	150	MEDIX	R\$ 31,35	trinta e um reais e trinta e cinco centavos	R\$ 4.702,50	quatro mil, seiscentos e dois reais e cinquenta centavos
36	MASCARA DE VENTURI ADULTO	UND	2	ADVANTIVE	R\$ 38,14	trinta e oito reais e quatorze centavos	R\$ 76,28	setenta e seis reais e vinte e oito centavos
37	MASCARA DE VENTURI INFANTIL	UND	2	ADVANTIVE	R\$ 28,80	vinte e oito reais e oitenta centavos	R\$ 57,60	cinquenta e sete reais e sessenta centavos
38	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO: MÁSCARA DESCARTÁVEL, TRÊS CAMADAS SENDO DUAS EXTERNAS EM NÃO TECIDO ATOXICO HIPOALERGENICO INODOBO COM TRATAMENTO REPELENTE A AGENTES LÍQUIDOS E UMA CAMADA DE FILTRO MELT BLOWN, MODELO RETANGULAR COM PREGAS LONGITUDINAIS, COM DISPOSITIVO DE AJUSTES NASAL. CAIXA COM 50 UNIDS	CX	188	OLIMED	R\$ 28,13	vinte e oito reais e treze centavos	R\$ 5.288,44	cinco mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e quatro centavos
VALOR TOTAL LOTE 03					setenta e nove mil, oitocentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos		R\$	79.088,00



PREFEITURA DE 04 - 2015 04

LOTE 04 - COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA PARTICIPAÇÃO)								
Nº	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V.UNIT	V.EXT.UNIT	V.TOTAL	V.EXT.TOTAL
1	3M COMPLEY 1233LF BOWIE-DICK TYPE TEST PACK 3M COMPLEY 1233LF BOWIE-DICK TYPE TEST PACK. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	75	SISPACK	R\$ 152,80	cento e cinquenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 11.460,00	onze mil, quatrocentos e sessenta reais
2	ABAIXADOR DE LÍNGUA: ESPATULADO DE MADEIRA DESCARTÁVEL, FORMA CONVENCIONAL COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS COM 14 CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. PACOTE COM 100 UNIDS. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	PCT	23	THEOTO	R\$ 9,71	noventa e sete e um centavos	R\$ 223,33	duzentos e vinte e três reais e trinta e três centavos
3	ALMOTOLIA PLÁSTICA NA COR ÂMBAR - 500 ML. ALMOTOLIA USO MEDICO HOSPITALAR PARA SOLUÇÕES, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO NA COR ÂMBAR, BICO CENTRAL LONGO COM PROTETOR, TAMPA ROSQUEÁVEL, CAPACIDADE 500 ML, EMBALAGEM EM INVÓLUCRO ADEQUADO. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	8	JPROLAB	R\$ 6,01	seis reais e um centavo	R\$ 48,08	quarenta e oito reais e oito centavos
4	ALMOTOLIA PLÁSTICA NA COR ÂMBAR - 250 ML. ALMOTOLIA USO MEDICO HOSPITALAR PARA SOLUÇÕES, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO NA COR ÂMBAR, BICO CENTRAL LONGO COM PROTETOR, TAMPA ROSQUEÁVEL, CAPACIDADE 250 ML, EMBALAGEM EM INVÓLUCRO ADEQUADO. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	8	JPROLAB	R\$ 4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 38,24	trinta e oito reais e vinte e quatro centavos
5	ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE - 500 ML. ALMOTOLIA USO MEDICO HOSPITALAR PARA SOLUÇÕES, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL LONGO COM PROTETOR, TAMPA ROSQUEÁVEL, CAPACIDADE 500 ML, EMBALAGEM EM INVÓLUCRO ADEQUADO. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	15	JPROLAB	R\$ 5,95	cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 89,25	oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos
6	ALMOTOLIA PLÁSTICA TRN SPARENTE - 250 ML. ALMOTOLIA USO MEDICO HOSPITALAR PARA SOLUÇÕES, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL LONGO COM PROTETOR, TAMPA ROSQUEÁVEL, CAPACIDADE 500 ML, EMBALAGEM EM INVÓLUCRO ADEQUADO. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	15	JPROLAB	R\$ 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 73,95	setenta e três reais e noventa e cinco centavos
7	AVENTAL DESCARTAVEL TNT MANGA LONGA, GRAMATURA 20, PCT COM 10 UND AVENTAL DESCARTAVEL TNT MANGA LONGA, GRAMATURA 20, PCT COM 10 UND. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	PCT	225	LUKTEX	R\$ 25,98	vinete cinco reais e novecentos e oito centavos	R\$ 5.845,50	cinco mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
8	AVENTAL TIPO ROBAZUL GMA-40, TECIDO DESCARTÁVEL 100% POLIPROPILENO TNT NÃO ESTÉRIL, MANGA CURTA, pacote com 10 unidades. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	PCT	225	LUKTEX	R\$ 39,47	trinta e nove reais e quatrocentos e sete centavos	R\$ 8.880,75	oito mil, oitocentos e oitenta e sete reais e cinco centavos



21	LACRE PARA CARRO DE EMERGÊNCIA COM CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO C1000 LACRE PARA CARRO DE EMERGÊNCIA COM CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO C1000	CX	1	NEW	R\$ 206,83	duzentos e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 206,83	duzentos e seis reais e oitenta e três centavos	
22	LANCETA PARA GLICOSIMETRO CX/100 LANCETA PARA GLICOSIMETRO CX/100	CX	38	MEDIX	R\$ 62,68	sessenta e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 2.381,84	dois mil, trezentos e oitenta e um reais e quatrocentavos	
23	LENÇO DESCARTÁVEL ULTRA-MACIO DE BOLSO CAIXA COM 150 UND, TIPO KISS	CX	30	ELITE	R\$ 28,58	vinte e oito reais e cinco e oito centavos	R\$ 857,40	oitocentos e cinquenta e sete reais e quatrocentavos	
24	LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL 70CM X 50M	UND	300	DESCARBOX	R\$ 20,31	vinte reais e trinta e um centavos	R\$ 6.093,00	seis mil e noventa e três reais	
25	LENÇOL DESCARTÁVEL TNT COM ELÁSTICO, BRANCO, MEDIDA: 2,00 X 90 CM 100 POLIPROPILENO, ATÓXICO, PCT COM 25 UND	PCT	30	LUKTEX	R\$ 100,59	cem reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 3.017,70	três mil e dezesseis reais e setenta centavos	
26	LENÇOL DESCARTÁVEL TNT SEM ELÁSTICO, BRANCO, MEDIDA: 2,00 X 90 CM 100 POLIPROPILENO, ATÓXICO, PCT COM 25 UND	PCT	45	LUKTEX	R\$ 84,83	oitenta e quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 3.817,35	três mil, oitocentos e dezesseis reais e trinta e cinco centavos	
27	PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO GINECOLÓGICO, EMBALADO INDIVIDUAL, FEITO DE MATERIAL LÁTEX PARA EXAMES DE ULTRASSOM	UND	2592	MADEITEX	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos decimais	R\$ 1.944,00	mil novecentos e quarenta e quatro reais	
28	PRO PÉ DESCARTÁVEL SAPATILHA PROPÉ DESCARTÁVEL BRANCA CAIXA COM 100 UNIDADES	PCT	5	GI	R\$ 34,45	trinta e quatro reais e quatro e cinco centavos	R\$ 172,25	cento e setenta e dois reais e vinte e cinco centavos	
29	TOUCA DESCARTÁVEL FEMININA TOUCA DESCARTÁVEL CONFECIONADA A BASE DE FIBRAS 100 POLIPROPILENO FORMATO ANATOMICO, GRAMATURA 30G COM CAPACIDADE DE VENTILAÇÃO, RESISTENTE COM ELÁSTICO EM TODA SUA EXTENSÃO, DIÂMETRO DE 30CM PACOTE COM 100 UNIDS.	PCT	150	AMED	R\$ 26,15	vinte e seis reais e quinze centavos	R\$ 3.922,50	três mil, novecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos	
VALOR TOTAL LOTE 04							sessenta e cinco mil e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 65.066,67	

PARTICIPANTE 01

LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA MEE EPP								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V.UNIT	V.EXT.UNIT	V.TOTAL	V.EXT. TOTAL
1	ANEL TONIFICADORE DE PILATES 38 CMANEL TONIFICADORE DE PILATES 38 CM	UND	2	JUMP	R\$ 143,17	cento e quarenta e três reais e dezesseis centavos	R\$ 286,34	duzentos e oitenta e seis reais e trinta e quatro centavos
2	APARELHO DE ELETROESTIMULAÇÃO DE MESA TENS, FENS E BURTS 2 CANAIS APARELHO DE ELETRO ESTIMULAÇÃO DE MESA TENS, FENS E BURTS 2 CANAIS	UND	4	ARKTUS	R\$ 1.072,02	mil e setenta e dois reais e dois centavos	R\$ 4.288,08	quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais e oito centavos
3	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL	UND	1	PREMIUM	R\$ 240,07	duzentos e quarenta reais e sete centavos	R\$ 240,07	duzentos e quarenta reais e sete centavos
4	BALANÇA DIGITAL PEDIÁTRICA COM CUBA PARA BEBÊ	UND	1	BALMAK	R\$ 1.070,25	mil e setenta e sete reais e cinco centavos	R\$ 1.070,25	vinte e cinco centavos
5	BICICLETA ERGOMÉTRICA HORIZONTAL MAGNÉTICA	UND	2	ARKTUS	R\$ 2.885,52	dois mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 5.771,04	cinco mil, setecentos e setenta e um reais e quatrocentavos
6	CUBA REDONDA PARA ASSEPSIA 8 CM 169ME. EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	5	FAVA	R\$ 34,95	trinta e quatro reais e novanove e cinco centavos	R\$ 174,75	cento e setenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
7	CUBA RIM 26X12 CMEMAÇO INOX	UND	5	ABC	R\$ 73,37	setenta e três reais e trinta e sete centavos	R\$ 366,85	trezentos e sessenta e seis reais e oitenta e cinco centavos



8	ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE TENSÍOMETRO INFANTIL ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE TENSÍOMETRO. COMBRIÇA DEIRA TAMANHO INFANTIL, EM NYLON COMFECHO EM VELCRO, MANGUITO COMPERA EM LÁTEX, MANÔMETRO DE ALTA PRECISÃO	UND	5	PREMIUM	RS 122,40	cento e vinte e dois reais e quarenta centavos	RS 612,00	seiscentos e doze reais
9	ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE TENSÍOMETRO ADULTO COMBRIÇA DEIRA TAMANHO ADULTO, EM NYLON COMFECHO EM VELCRO, MANGUITO COMPERA EM LÁTEX, MANÔMETRO DE ALTA PRECISÃO	UND	12	PREMIUM	RS 144,07	cento e quarenta e quatro reais e sete centavos	RS 1.728,84	mil setecentos e vinte e oito reais e oitenta e quatro centavos
10	ESTETOSCÓPIO PARA CARDIOLOGIA, SISTEMA DE DIAFRAGMA DE DUPLA FREQUENCIA, COM ÚNICO AUSCULTADOR, MONITORAMENTO DOS SONS DE BAIXA E ALTA FREQUENCIA, AUSCULTADOR DE AÇO INOXIDAVÉL, DESING DE TUBOS EM Y, OLIVAS MACIAS E CONFORTAVÉIS, ANEL DIAFRAGMA COM TRATAMENTO ANTIFRÍO, MODELO 2 EM 1 PEDIÁTRICO E ADULTO.	UND	5	PREMIUM	RS 123,27	cento e vinte e três reais e vinte e sete centavos	RS 616,35	seiscentos e dezesseis reais e trinta e cinco centavos
11	ESTETOSCÓPIO, TIPO RAPPAPORT INCLUI OLIVAS E DIAFRAGMAS PARA CONVERSÃO EM DIFERENTES FORMAS DE USO, TUBO DÚPLO PARA AUSCULTA MAIS PRECISA, DIAFRAGMA DE ALTA SENSIBILIDADE, CROMADO, TUBO PVC DUAS VIAS E OLIVAS.	UND	20	PREMIUM	RS 115,14	cento e quinze reais e quatorze centavos	RS 2.302,80	dois mil, trezentos e dois reais e oitenta centavos
12	FITA ANTROPOMÉTRICA CORPORAL COM CÁLCULO DE IMC FITA ANTROPOMÉTRICA CORPORAL COM CÁLCULO DE IMC	UND	2	CARCI	RS 45,50	quarenta e cinco reais e cinquenta centavos	RS 91,00	noventa e um reais
13	FLUXÔMETRO AMARELO, PARA AR COMPRIMIDO FLUXÔMETRO AMARELO, PARA AR COMPRIMIDO	UND	10	HAOXI	RS 83,92	oitenta e três reais e noventa e dois centavos	RS 839,20	oito centos e trinta e nove reais e vinte centavos
14	FLUXÔMETRO VERDE, PARA OXIGÊNIO	UND	10	HAOXI	RS 74,29	setenta e quatro reais e vinte e nove centavos	RS 742,90	setecentos e quarenta e dois reais e noventa centavos
15	GLICOSÍMETRO, MEDIDOR DE GLICOSE. Pode armazenar até 500 teste na memória, exibir a média de resultado dos seus testes, tipo accu-check	UND	5	ON CALL	RS 93,51	noventa e três reais e cinquenta e um centavos	RS 467,55	quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
16	HISTEROMÉTRIO DE COLLIN ABC TAM 28CM, em aço inoxidável	UND	2	ABC	RS 113,96	cento e treze reais e noventa e seis centavos	RS 227,92	duzentos e vinte e sete reais e noventa e dois centavos
17	KIT FUNCIONAL TREINAMENTO AGILIDADE 8 CONES COLORIDOS 4 BARREIRAS, DIMENSÕES CONE 16,3 X 14,5 X 22 CM X L X A BASTO 30CM COMPRIMENTO	UND	2	CARCI	RS 134,37	cento e trinta e quatro reais e trinta e sete centavos	RS 268,74	duzentos e sessenta e oito reais e setenta e quatro centavos
18	KIT FUNCIONAL TREINAMENTO AGILIDADE 8 CONES COLORIDOS 4 BARREIRAS, DIMENSÕES CONE 16,3 X 14,5 X 22 CM X L X A BASTO 30CM COMPRIMENTO	UND	2	CARCI	RS 293,66	duzentos e noventa e três reais e sessenta e seis centavos	RS 587,32	quinhentos e oitenta e sete reais e trinta e dois centavos
19	KIT FUNCIONAL TREINAMENTO AGILIDADE 8 CONES COLORIDOS 4 BARREIRAS, DIMENSÕES CONE 16,3 X 14,5 X 22 CM X L X A BASTO 30CM COMPRIMENTO	UND	2	CARCI	RS 137,78	cento e trinta e sete reais e setenta e oito centavos	RS 275,56	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos
20	MANÔMETRO COMPLETO PARA OXIGÊNIO	UND	5	HAOXI	RS 474,05	quatrocentos e setenta e quatro reais e cinco centavos	RS 2.370,25	dois mil, trezentos e setenta reais e vinte e cinco centavos
21	MARTELO NEUROLOGICO BUCK MD MARTELO NEUROLOGICO BUCK MD	UND	2	MD	RS 74,96	setenta e quatro reais e noventa e seis centavos	RS 149,92	cento e quarenta e nove reais e noventa e dois centavos
22	MASSAGEADOR ELÉTRICO TA 04 APARELHO PARA MASSAGEM CORPORAL E RELAXANTE MASSAGEADOR ELÉTRICO TA 04 APARELHO PARA MASSAGEM CORPORAL E RELAXANTE	UND	2	CARCI	RS 218,47	duzentos e dezoito reais e quarenta e sete centavos	RS 436,94	quatrocentos e trinta e seis reais e noventa e quatro centavos



32	SUPOORTE DE PESO COBPORAL PARA REABILITAÇÃO	UND	1	SILVALEA	RS 5.524,00	cinco mil, quinhentos e vinte e quatro reais	RS 5.524,00	cinco mil, quinhentos e vinte e quatro reais
33	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL PORTÁTIL	UND	10	BOLAND	RS 43,83	quarenta e três reais e oitenta e três centavos	RS 438,30	quarenta e três reais e oitenta e três centavos
34	TERMÔMETRO DE MERCURIO TERMÔMETRO DE MERCURIO MÉDICA CLÍNICA MÉDICA MONITORES DE TEMPERATURA PARA AXILAS E ORAL	UND	15	INCOTERM	RS 33,77	trinta e três reais e setenta e sete centavos	RS 506,55	trinta e três reais e setenta e sete centavos
35	TERMÔMETRO SENSOR INFRAVERMELHO DIGITAL DE TESTA MEDIÇÃO DE TEMPERATURA TERMÔMETRO SENSOR INFRAVERMELHO DIGITAL DE TESTA MEDIÇÃO DE TEMPERATURA	UND	6	G TECH	RS 217,00	duzentos e dezesseis reais	RS 1.302,00	duzentos e dezesseis reais
VALOR TOTAL LOTE 05						quarenta e quatro mil, setecentos e cinquenta e um reais e dez centavos	RS	44.751,10

LOTE 06 - EXCLUSIVO PARA MEE EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V.UNIT	V.EXT.UNIT	V.TOTAL	V.EXT.TOTAL
1	BOLA DE GINÁSTICA OXER 75 CM	UND	2	ARKTUS	RS 99,15	noventa e nove reais e quinze centavos	RS 198,30	noventa e nove reais e quinze centavos
2	BOLA EXERCICIO PILATES OVERBALL HIDROLIGHT 20 CM FISIOTERAPIA	UND	1	ARKTUS	RS 85,66	oitenta e cinco reais e sessenta e seis centavos	RS 85,66	oitenta e cinco reais e sessenta e seis centavos
3	BOLA SUIÇA PILATES 55 CM PROFISIONAL YOGA ABDOMINAL 150 KG	UND	2	ARKTUS	RS 149,61	cento e quarenta e nove reais e sessenta e sete centavos	RS 299,22	cento e quarenta e nove reais e sessenta e sete centavos
4	BOLA SUIÇA PILATES 65 CM PROFISIONAL YOGA ABDOMINAL 150 KG	UND	2	ARKTUS	RS 171,50	cento e setenta e um reais e cinquenta centavos	RS 343,00	cento e setenta e um reais e cinquenta centavos
5	CINTA FAIXA ABDOMINAL DE NEOPREME UNISSEX 100 CM X 20 CM	UND	6	ARKTUS	RS 106,43	cento e seis reais e quarenta e três centavos	RS 638,58	cento e seis reais e quarenta e três centavos
6	DISCO DE EQUILIBRIO 33 CM	UND	1	ARKTUS	RS 146,19	cento e quarenta e seis reais e dezasseis centavos	RS 146,19	cento e quarenta e seis reais e dezasseis centavos
7	ENCOSTO TRIANGULAR MEDIDA: 35X55X45 CM	UND	3	ARKTUS	RS 133,89	cento e trinta e três reais e oitenta e nove centavos	RS 401,67	cento e trinta e três reais e oitenta e nove centavos
8	Exercitador De Dedos DigFlex	UND	2	ARKTUS	RS 139,96	cento e trinta e nove reais e noventa e seis centavos	RS 279,92	cento e trinta e nove reais e noventa e seis centavos
9	EXTENSOR ELASTICO 1 VIA FORTE PARA FORTALECIMENTO MEDINDO APROXIMADA DO ELASTICO 113 CM, MEDICA APROXIMADA COM PUXADORES 140 CM, TENSÃO FORTE, MATERIAL DE BORRACHA	UND	6	ARKTUS	RS 121,67	cento e vinte e um reais e sessenta e sete centavos	RS 730,02	cento e vinte e um reais e sessenta e sete centavos
10	KIT THERABAND COM 3 INTENSIDADES	UND	2	ARKTUS	RS 80,53	oitenta reais e cinquenta e três centavos	RS 161,06	oitenta reais e cinquenta e três centavos
11	MARGICIRCLE	UND	3	ARKTUS	RS 106,63	cento e seis reais e sessenta e três centavos	RS 319,89	cento e seis reais e sessenta e três centavos
12	ROLO CONFECCIONADO EM CANO PVC REVESTIDO COM ESPONJA E NAPA 50X07	UND	2	ARKTUS	RS 146,53	cento e quarenta e seis reais e cinquenta e três centavos	RS 293,06	cento e quarenta e seis reais e cinquenta e três centavos
13	ROLO CONFECCIONADO EM CANO PVC REVESTIDO COM ESPONJA E NAPA 50X09	UND	1	ARKTUS	RS 118,53	cento e dezoito reais e cinquenta e três centavos	RS 118,53	cento e dezoito reais e cinquenta e três centavos
14	ROLO CONFECCIONADO EM CANO PVC REVESTIDO COM ESPONJA E NAPA 95X22	UND	2	ARKTUS	RS 131,87	cento e trinta e um reais e oitenta e sete centavos	RS 263,74	cento e trinta e um reais e oitenta e sete centavos
15	ROLO CONFECCIONADO EM CANO PVC REVESTIDO COM ESPONJA E NAPA 95X25	UND	2	ARKTUS	RS 131,87	cento e trinta e um reais e oitenta e sete centavos	RS 263,74	cento e trinta e um reais e oitenta e sete centavos

PARTICIPANTE 02



16	ROLO DE POSICIONAMENTO GRANDE. ROLO DE POSICIONAMENTO 60 CM COMPRIMENTO X 40 CM DIÂMETRO. ESPUMA DE POLIURETANO D28 FIRME REVESTIDA EM NAPA.	UND	5	ARKTUS	R\$ 196,33	cento e noventa e seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 982,65	noventa e oito reais e sessenta e cinco centavos
17	ROLO DE POSICIONAMENTO PEQUENO PARA FISIOTERAPIA - 40X13 CM ROLO DE POSICIONAMENTO PEQUENO. ROLO DE POSICIONAMENTO PEQUENO PARA FISIOTERAPIA - 40X15 CM ESPUMA DE POLIURETANO D28 FIRME REVESTIDA EM NAPA.	UND	5	ARKTUS	R\$ 106,33	cento e seis reais e trinta e três centavos	R\$ 531,65	quinhentos e trinta e um reais e sessenta e cinco centavos
18	ROLO PARA POSICIONAMENTO TAMANHO G ESTRUTURA EM ESPUMA OU COURVIN, COMPRIMENTO 25 CM, LARGURA 60,10 CM, ALTURA 25 CM E PESO 01,1 KG ROLO PARA POSICIONAMENTO TAMANHO G ESTRUTURA EM ESPUMA OU COURVIN, COMPRIMENTO 25 CM, LARGURA 60,10 CM, ALTURA 25 CM E PESO 01,1 KG	UND	1	ARKTUS	R\$ 117,49	cento e dezasseis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 117,49	cento e dezasseis reais e quarenta e nove centavos
19	ROLO PARA POSICIONAMENTO TAMANHO P ESTRUTURA EM ESPUMA OU COURVIN, COMPRIMENTO 45 CM, LARGURA 16 CM, ALTURA 16 CM E PESO 0,3 KG ROLO PARA POSICIONAMENTO TAMANHO P ESTRUTURA EM ESPUMA OU COURVIN, COMPRIMENTO 45 CM, LARGURA 16 CM, ALTURA 16 CM E PESO 0,3 KG	UND	1	ARKTUS	R\$ 138,73	cento e trinta e oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 138,73	cento e trinta e oito reais e sessenta e três centavos
VALOR TOTAL LOTE 06						sete mil, trezentos e trinta e seis reais e dez centavos	R\$	6.113,10

participação 02 - 2016 07

LOTE 07 - COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA PARTICIPAÇÃO)								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT	V. EXT. UNIT	V. TOTAL	V. EXT. TOTAL
1	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO DE 57MM LARGURA DO PAPEL POR 49MM DIÂMETRO DO ROLO, INDICADA PARA A IMPRESSORA DOS EQUIPAMENTOS DE EMOSSÕES OTOACUSTICAS, OTOREAD/INTERACUSTICAS E EROSCAN/NAICO. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	RL	108	TECNOPRINT	R\$ 97,65	noventa e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 10.546,20	dez mil, quinhentos e quarenta e seis reais e vinte centavos
2	ELETRODO AUTO-ADESIVO 5X5 CM FOI PROJETADO EM GEL ADESIVO - PARA FISIOTERAPIA - KITS G4 UNIDADES	KIT	4	ARKTUS	R\$ 65,24	sessenta e cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 261,36	duzentos e sessenta e um reais e trinta e seis centavos
3	ELETRODO DE ESTANHO PINO DE SEGURANÇA 1,10 M KIT COM 30 UNIDADES DE ELETRODO FINALIDADE, PARA PROMOVER A CAPTAÇÃO DOS SINAIS ELÉTRICOS EMITIDOS PELO CEREBRO, ENVIANDO OS MESMOS DIRETAMENTE PARA INTERPRETAÇÃO DOS EXAMES DE ELETROENCEFALOGRAFIA MODELO EQSA260 NEUROMA - KIT 22 ELETROS	KIT	2	NEUROMA	R\$ 547,33	quinhentos e quarenta e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 1.094,66	mil e noventa e quatro reais e sessenta e seis centavos
4	ELETRODO DE ESTANHO PINO DE SEGURANÇA 1,10 M KIT COM 30 UNIDADES DE ELETRODO FINALIDADE, PARA PROMOVER A CAPTAÇÃO DOS SINAIS ELÉTRICOS EMITIDOS PELO CEREBRO, ENVIANDO OS MESMOS DIRETAMENTE PARA INTERPRETAÇÃO DOS EXAMES DE ELETROENCEFALOGRAFIA MODELO EQSA260 NEUROMA - KIT 22 ELETROS	KIT	8	NEUROMA	R\$ 78,33	setenta e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 626,64	seiscentos e vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos
5	ELETRODO DE ESTANHO PINO DE SEGURANÇA 1,10 M KIT COM 30 UNIDADES DE ELETRODO FINALIDADE, PARA PROMOVER A CAPTAÇÃO DOS SINAIS ELÉTRICOS EMITIDOS PELO CEREBRO, ENVIANDO OS MESMOS DIRETAMENTE PARA INTERPRETAÇÃO DOS EXAMES DE ELETROENCEFALOGRAFIA MODELO EQSA260 NEUROMA - KIT 22 ELETROS	KIT	225	NEUROMA	R\$ 26,20	vinte e seis reais e trinta centavos	R\$ 5.917,50	cinco mil, novecentos e dezasseis reais e cinquenta centavos
6	ELETRODO PARA GINECOLOGIA, PONTA BOLA, ELETRODO PARA GINECOLOGIA, PONTA BOLA,	UND	3	SIMILAR	R\$ 74,67	setenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 224,01	duzentos e vinte e quatro reais e um centavo
7	ELETRODO TIPO AGULHA 85MM - LETRA K ELETRODO TIPO AGULHA 85MM - LETRA K	UND	3	SIMILAR	R\$ 84,17	oitenta e quatro reais e dezasseis centavos	R\$ 252,51	duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e um centavo



8	ELETRODO TIPO ALÇA GRANDE 9,0MM - LETRA J ELETRODO TIPO ALÇA GRANDE 9,0MM - LETRA J	UND	3	SIMILAR	R\$ 71,73	setenta e um reais e setenta e três centavos	R\$ 215,19	duzentos e quinze reais e dezesseis centavos
9	ELETRODO TIPO ALÇA PEQUENA 4,5MM - LETRA I ELETRODO TIPO ALÇA PEQUENA 4,5MM - LETRA I	UND	3	SIMILAR	R\$ 72,63	setenta e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 217,89	duzentos e dezesseis reais e oitenta e nove centavos
10	ELETRODO TIPO BOLA 2,1MM - LETRA E ELETRODO TIPO BOLA 2,1MM - LETRA E	UND	3	SIMILAR	R\$ 84,17	oitenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 252,51	duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e um
11	ELETRODO TIPO BOLA 4,2MM - LETRA F ELETRODO TIPO BOLA 4,2MM - LETRA F	UND	3	SIMILAR	R\$ 84,17	oitenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 252,51	duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e um
12	ELETRODO TIPO BOLA 6,0MM - LETRA G ELETRODO TIPO BOLA 6,0MM - LETRA G	UND	3	SIMILAR	R\$ 84,17	oitenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 252,51	duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e um
13	ELETRODO TIPO BOLA 7,5MM - LETRA H ELETRODO TIPO BOLA 7,5MM - LETRA H	UND	3	SIMILAR	R\$ 76,67	setenta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 230,01	duzentos e trinta reais e um centavo
14	ELETRODO TIPO FACA CURVA GRANDE 83MM - LETRA B ELETRODO TIPO FACA CURVA GRANDE 83MM - LETRA B	UND	3	SIMILAR	R\$ 74,65	setenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 223,95	duzentos e vinte e três reais e noventa e cinco centavos
15	ELETRODO TIPO FACA CURVA PEQUENA 67MM - LETRA A ELETRODO TIPO FACA CURVA PEQUENA 67MM - LETRA A	UND	3	SIMILAR	R\$ 74,65	setenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 223,95	duzentos e vinte e três reais e noventa e cinco centavos
16	ELETRODO TIPO FACA RETA GRANDE 100MM - LETRA D ELETRODO TIPO FACA RETA GRANDE 100MM - LETRA D	UND	3	SIMILAR	R\$ 74,65	setenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 223,95	duzentos e vinte e três reais e noventa e cinco centavos
17	ELETRODO TIPO FACA RETA PEQUENA 67MM - LETRA C ELETRODO TIPO FACA RETA PEQUENA 67MM - LETRA C	UND	3	SIMILAR	R\$ 76,67	setenta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 230,01	duzentos e trinta reais e um centavo
18	ESCOVA DE COLETA ENDOCERVICAL COMPONTA ESCOVA DE COLETA ENDOCERVICAL COMPONTA	UND	1200	SIMILAR	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 1.116,00	mil cento e dezesseis reais
19	FILMES PARA GERAÇÃO DE IMAGENS DE MAMOGRAFIA - DRYVIEW - DVM - TAMANHO 25X30 CM, CAIXAS C/ 125 PELÍCULAS	CX	53	CARESTREAM	R\$ 1.027,37	mil e vinte e sete reais e trinta e sete centavos	R\$ 54.450,61	cinquenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais e sessenta e um centavos
20	FILMES PARA GERAÇÃO DE IMAGENS DE RADIOGRAFIA - DRYVIEW - DVE - TAMANHO 25X30 CM, CAIXAS C/ 125 PELÍCULAS	CX	38	CARESTREAM	R\$ 1.014,71	mil e quatorze reais e setenta e um centavos	R\$ 38.558,98	trinta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e noventa e oito centavos
21	FILMES PARA GERAÇÃO DE IMAGENS DE RADIOGRAFIA - DRYVIEW - DVE - TAMANHO 28X35 CM, CAIXAS C/ 125 PELÍCULAS	CX	38	CARESTREAM	R\$ 1.013,83	mil e treze reais e oitenta e três centavos	R\$ 38.525,54	trinta e oito mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
22	LÂMPADA DE HANAU, LÂMPADA DE FISIOTERAPIA INFRAVERMELHO 150W PARA DORES MUSCULARES 110V	UND	3	OSRAM	R\$ 137,30	cento e trinta e sete reais e trinta centavos	R\$ 411,90	quatrocentos e onze reais e noventa centavos
23	OLIVA PARA IMITACOMETRO FEITA DE MATERIAL EM LATEX TAMANHO 6MM# REFERENCIA - GREY 68-31703.	UND	8	GREY	R\$ 15,72	quinze reais e setenta e dois centavos	R\$ 125,76	cento e vinte e cinco reais e sessenta e seis centavos
24	PAPEL CREPADO 50 X 50 EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CX	9	CIEX	R\$ 206,85	duzentos e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.861,65	mil e noventa e sessenta e um reais e sessenta e cinco centavos

25	PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/AUTOCLAVE 150MMX 100M PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 150MMX 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EMPOLPA DE CELULOSE QUÍMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FURROS, RASGOS, RUGAS, MANCHAS, SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, CORANTES, ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO, QUE NÃO SOLTE FIBRAS.	RL	9	ZERMATT	R\$ 162,97	cento e sessenta e dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.466,73	mil quatrocentos e sessenta e seis reais e setenta e sete centavos
26	PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/AUTOCLAVE 200MMX 100M PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 200 MMX 100 MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EMPOLPA DE CELULOSE QUÍMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FURROS, RASGOS, RUGAS, MANCHAS, SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, CORANTES, ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO, QUE NÃO SOLTE FIBRAS	RL	30	ZERMATT	R\$ 194,77	cento e noventa e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 5.843,10	cinco mil, oitocentos e quarenta e três reais e dez centavos
27	PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/AUTOCLAVE 300MMX 100M PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 300 MMX 100 MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EMPOLPA DE CELULOSE QUÍMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FURROS, RASGOS, RUGAS, MANCHAS, SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, CORANTES, ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO, QUE NÃO SOLTE FIBRAS	RL	15	ZERMATT	R\$ 247,29	duzentos e quarenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 3.709,35	três mil, setecentos e noventa e três reais e cinco centavos
28	PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/AUTOCLAVE 500 X 100 MTS PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA TUBULAR 500 MMX 100 MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EMPOLPA DE CELULOSE QUÍMICAMENTE BRANQUEADA, ISENTO DE FURROS, RASGOS, RUGAS, MANCHAS, SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, CORANTES, ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO, QUE NÃO SOLTE FIBRAS	RL	30	ZERMATT	R\$ 395,87	trezentos e noventa e cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$ 11.876,10	onze mil, oitocentos e setenta e seis reais e dez centavos
29	PAPEL TERMO SENSÍVEL UPP - 110 RG, PARA IMPRESSORA DE ALTO BRILHO, TAMANHO: 110 MML X 18 M CAIXA COM 5 ROLOS	CX	38	MEDPEN	R\$ 246,99	duzentos e quarenta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 9.385,62	noventa e três mil, trezentos e oitenta e cinco reais e sessenta e dois centavos
30	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDIOGRAFO 210MMX 150MM TITIS 210MMX 150MMX 290FOLHAS, COMPATIVEL COM AR-2109. Cada pacote contém 1 bloco, cada bloco de papel para ECG contém 200 folhas	PCT	30	TECNOPRINT	R\$ 157,33	cento e cinquenta e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 4.719,90	quatro mil, setecentos e dez e nove reais e noventa centavos
31	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDIOGRAFO 60MMX 150MM TITB 60MMX 150MM COMPATIVEL COM AR 500 PCT COM 10 ROLOS.	PCT	45	TECNOPRINT	R\$ 172,60	cento e setenta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 7.767,00	sete mil, setecentos e sessenta e sete reais
32	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ECG. ELETROCARDIOGRAFO MILIMETRADO, INDICADO PARA REGISTRO DOS RESULTADOS DE EXAMES DE ECG ELETROCARDIOGRAMA, MONITORAÇÃO DE PACIENTES, TESTES ERGOMÉTRICOS E EEG ELETROENCFALOGRAMA. PAPEL PARA ELETRO COMPATIVEL COM APARELHO DE ECG CARDIETTE AR2100. TAMANHO E EMBALAGEM BLOCO DE PAPEL PARA ECG CARDIETTE AR2100 PAPEL PARA ECG 210X150X200: 210MMX 150MMX 200 FOLHAS FORMATO: BLOCO DE PAPEL PARA ECG EM FORMATO Z-FOLD. CADA BLOCO DE PAPEL PARA ECG CARDIETTE CONTÉM 200 FOLHAS. CADA PACOTE CONTÉM 61 BLOCO DE PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ECG.	PCT	143	TECNOPRINT	R\$ 111,92	cento e onze reais e noventa e dois centavos	R\$ 16.004,56	dezesseis mil e quarenta e seis reais e cinquenta e seis centavos
33	PAPEL WRAP SMS PARA ESTERILIZAÇÃO 100X100 CM PCT C 25 UND	PCT	75	LUK.TEX	R\$ 92,33	noventa e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 6.924,75	seis mil, novecentos e vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos

34	PASTA CONDUTIVA E ADESIVA, TIPO ACCREAM PASTA COM EXCELENTE FIXAÇÃO E CONDUÇÃO DOS SINAIS NEURO FISIOLÓGICOS, UTILIZADA PARA EXAMES DE ELTRONEUROMIOGRAFIA, ELETROENCEFALOGRAFIA, POLISSONOGRAFIA E POTENCIAL EVOCADO. POTE.COM 250G.	POT	38	ACCREAM	R\$ 139,04	cento e trinta e nove reais e quatro centavos	R\$	5.283,52	cinco mil, duzentos e oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos	
35	TESTE PARA DETECÇÃO DO H. PYLORI / TESTE PARA DETECÇÃO DO H. PYLORI	UND	75	RENYLAB	R\$ 76,55	setenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	5.741,25	cinco mil, setecentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos	
36	TIRA DE TESTE REAGENTE PARA GLICOSÍMETRO ACCU CHEK ACTIVE TIPO MONITORES ACCU CHEK ACTIVE. ESTÁ TIRA SÓ FUNCIONA COMO APARELHO DE GLICOSÍMETRO DE MESMA ESPECIFICAÇÃO - CAIXA C/50 UNIDADE	CX	72	ON CALL	R\$ 103,47	cento e três reais e quarenta e sete centavos	R\$	7.449,84	sete mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e oitenta e quatro centavos	
VALOR TOTAL LOTE 07								R\$	242.467,52	duzentos e quarenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta e dois centavos

Participante 02 - LOTE - JO

LOTE 10 - COIA RESERVADA A 25% (PARA MEE EPP)								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT	V.EXT. UNIT	V. TOTAL	V.EXT. TOTAL
1	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 MM. DESCARTÁVEL E ESTERILIZADA. AGULHAS DESCARTÁVEIS 20 X 5,5 MM, 18G. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data da entrega.	UND	250	SR	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 60,00	sessenta reais
2	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7MM. AGULHAS DESCARTÁVEIS 25 X 7 MM, 22G. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data da entrega.	UND	250	SR	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 60,00	sessenta reais
3	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 13X 0,45MM. AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 13X 0,45MM, 26 G 1/2. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data da entrega.	UND	250	SR	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais
4	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25 X 8MM. AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25 X 8MM. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data da entrega.	UND	250	SR	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
5	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40 X 12 MM. DESCARTÁVEL E ESTERILIZADA. AGULHAS DESCARTÁVEIS 40 X 12 MM, 18G. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data da entrega.	UND	250	SR	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinco centavos
6	AGULHA PARA BIÓPSIA DE PRÓSTATA TECIDO MOLE 18GX250MM, ESTÉRIL E DE USO ÚNICO. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data da entrega.	UND	25	ALPHARAD	R\$ 186,20	cento e oitenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 4.655,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais
7	CABO DE BISTURI N°3 UNIDADE CABO DE BISTURI N°3 UNIDADE	UND	2	ABC	R\$ 19,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 38,80	trinta e oito reais e oito centavos
8	CABO DE BISTURI N°4 UNIDADE CABO DE BISTURI N°4 UNIDADE	UND	2	ABC	R\$ 17,07	dezesseis reais e sete centavos	R\$ 34,14	trinta e quatro reais e quatorze centavos
9	CATETER INTRA VENOSO N° 20 COR DO CANHÃO ROSA ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADE	CX	1	MEDIX	R\$ 209,27	duzentos e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 209,27	duzentos e nove reais e vinte e sete centavos

10	CATETER INTRA VENOSO Nº 22 CORDO CANHÃO AZUL ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADE	CX	1	MEDIX	R\$ 209,27	duzentos e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 209,27	duzentos e nove reais e vinte e sete centavos
11	CATETER INTRA VENOSO Nº 24 CORDO CANHÃO AMARELO ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADE	CX	1	MEDIX	R\$ 218,07	duzentos e dezoito reais e sete centavos	R\$ 218,07	duzentos e dezoito reais e sete centavos
12	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	UND	5	MARK MED	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
13	DRENO DE PEROSE ESTÉRIL Nº 1 FABRICADO EM LÁTEX NATURAL EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO ACONDICIONADO COM 12 UNIDADES Nº 1, ESTÉRIL. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	CX	2	MADEITEX	R\$ 31,44	trinta e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 62,88	sessenta e dois reais e oitenta e quatro centavos
14	DRENO DE PEROSE ESTÉRIL Nº 2 FABRICADO EM LÁTEX NATURAL EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO ACONDICIONADO COM 12 UNIDADES Nº 2, ESTÉRIL. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	CX	2	MADEITEX	R\$ 33,16	trinta e três reais e dezesseis centavos	R\$ 66,32	sessenta e seis reais e trinta e dois centavos
15	DRENO DE PEROSE ESTÉRIL Nº 3 FABRICADO EM LÁTEX NATURAL EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO ACONDICIONADO COM 12 UNIDADES Nº 3, ESTÉRIL. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	CX	2	MADEITEX	R\$ 42,73	quarenta e dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 85,44	oitenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
16	EQUÍPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL PCT C25 EQUÍPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL PCT C25	PCT	5	GLOMED	R\$ 74,58	setenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 372,90	trezentos e setenta e dois reais e noventa centavos
17	EXTENSOR PARA SORO : EXTENSOR PARA SORO COM 02 VIAS, FORMATO DE Y, PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS, 120 CM, ESTERILIZADO.	UND	15	MEDIX	R\$ 1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$ 28,20	vinte e oito reais e vinte centavos
18	FIO DE POLIGLACTINA VICRYL 3-0 AG 30MM36 UNIDADES	CX	12	TECHNOFIO	R\$ 329,69	trezentos e vinte e nove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 3.956,28	três mil, novecentos e cinquenta e seis reais e vinte e oito centavos
19	FIO DE SUTURA DE NYLON - 4-0 - ESPECIFICAÇÃO: FIO DE SUTURA DE NYLON - 4-0 - O FIO DE SUTURA AGULHADO TEM COMO FINALIDADE A SUTURA AGULHADA DE TECIDOS ORGÂNICOS, AUXILIANDO EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. FIO DE NYLON - MONOFILAMENTO PRETO. AGULHA AÇO INOX 3/8 CÍRCULO CORTANTE 2,0CM. AGULHA SILICONIZADA, QUE PERMITE UMA PENETRAÇÃO SUAVE NA PELE DO PACIENTE.	CX	7	PROCARE	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$ 469,00	quatrocentos e sessenta e nove reais
20	FIO DE SUTURA DE NYLON - 5-0 ESPECIFICAÇÃO: FIO DE SUTURA DE NYLON - 5-0 - O FIO DE SUTURA AGULHADO TEM COMO FINALIDADE A SUTURA AGULHADA DE TECIDOS ORGÂNICOS, AUXILIANDO EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. FIO DE NYLON - MONOFILAMENTO PRETO. AGULHA AÇO INOX 3/8 CÍRCULO CORTANTE 2,0CM. AGULHA SILICONIZADA, QUE PERMITE UMA PENETRAÇÃO SUAVE NA PELE DO PACIENTE.	CX	10	PROCARE	R\$ 69,33	sessenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 693,30	sessenta e nove reais e trinta e três centavos
21	FIO DE SUTURA NYLON 2 C AG 20MM CAIXA C 24 UND	CX	2	PROCARE	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais

22	FIO DE SUTURA NYLON 3 C/AG. 20MM CAIXA C/24 UND	CX	7	PROCARE	R\$ 69,16	sessenta e nove reais e dezesseis centavos	R\$ 484,12	quatrocentos e oitenta e quatro reais e doze centavos
23	FIO GUTA FIO GUTA PINTUBAÇÃO 14FRPSOND 6 A 10	UND	2	OXIGEL	R\$ 22,59	vinete dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 45,18	quarenta e cinco reais e doze centavos
24	LÂMINA DE BISTURI EMAÇO CARBONO N° 10 DESCATÁVEL, ESTERIL, TAMANHO N° 10 COMPRIMENTO 41 MM CAIXA C/100 UNIDADES	CX	2	BIOLAND	R\$ 51,67	cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 103,34	cento e três reais e trinta e quatro centavos
25	LÂMINA DE BISTURI EMAÇO CARBONO N° 12 DESCATÁVEL, ESTERIL, TAMANHO N° 12 COMPRIMENTO 37 MM CAIXA C/100 UNIDADES	CX	1	BIOLAND	R\$ 55,33	cinquenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 55,33	cinquenta e cinco reais e trinta e três centavos
26	LÂMINA DE BISTURI EMAÇO CARBONO N° 15 DESCATÁVEL, ESTERIL, TAMANHO N° 15 COMPRIMENTO 38 MM CAIXA C/100 UNIDADES	CX	1	BIOLAND	R\$ 56,93	cinquenta e seis reais e noventa e três centavos	R\$ 56,93	cinquenta e seis reais e noventa e três centavos
27	LÂMINA DE BISTURI EMAÇO CARBONO N° 20 DESCATÁVEL, ESTERIL, TAMANHO N° 20 COMPRIMENTO 45 MM CAIXA C/100 UNIDADES	CX	1	BIOLAND	R\$ 56,06	cinquenta e seis reais e seis centavos	R\$ 56,06	cinquenta e seis reais e seis centavos
28	LÂMINA DE BISTURI EMAÇO CARBONO N° 21 DESCATÁVEL, ESTERIL, TAMANHO COMPRIMENTO 52 MM CAIXA C/100 UNIDADES	CX	1	BIOLAND	R\$ 57,94	cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 57,94	cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos
29	LÂMINA DE BISTURI EMAÇO CARBONO N° 22 DESCATÁVEL, ESTERIL, TAMANHO N° 22 COMPRIMENTO 57 MM CAIXA C/100 UNIDADES	CX	1	BIOLAND	R\$ 54,74	cinquenta e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 54,74	cinquenta e quatro reais e setenta e quatro centavos
30	LÂMINA DE BISTURI EMAÇO N° 23 CARBONO DESCATÁVEL, ESTERIL, TAMANHO N° 23 COMPRIMENTO 49 MM CAIXA C/100 UNIDADES	CX	1	BIOLAND	R\$ 56,77	cinquenta e seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 56,77	cinquenta e seis reais e setenta e sete centavos
31	LÂMINA PARA MICROSCOPIA DE PONTA FOSCA LÂMINA PARA MICROSCOPIA DE PONTA FOSCA 26 X 76 MM CX COM 50 UNIDADE	CX	2	FIRSTLAB	R\$ 16,01	dezesseis reais e um centavo	R\$ 32,02	trinta e dois reais e dois centavos
32	SCALP 19 C/100 SCALP 19 C/100	CX	1	MEDIX	R\$ 37,51	trinta e sete reais e cinquenta e um centavo	R\$ 37,51	trinta e sete reais e cinquenta e um centavo
33	SCALP 21 C/100 SCALP 21 C/100	CX	1	MEDIX	R\$ 34,31	trinta e quatro reais e trinta e um centavos	R\$ 34,31	trinta e quatro reais e trinta e um centavos
34	SCALP 23 C/100 SCALP 23 C/100	CX	1	MEDIX	R\$ 29,83	vinete nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 29,83	vinete nove reais e oitenta e três centavos
35	SCALP 25 C/100 SCALP 25 C/100	CX	1	MEDIX	R\$ 30,31	trinta reais e trinta e um centavos	R\$ 30,31	trinta reais e trinta e um centavos
36	SCALP 27 C/100 SCALP 27 C/100	CX	1	MEDIX	R\$ 33,51	trinta e três reais e cinquenta e um centavo	R\$ 33,51	trinta e três reais e cinquenta e um centavo
37	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML- SERINGA DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO COMBICO DE ROSCA CAPACIDADE DE 10ML - COM AGULHA 13X4,5 EMBALAGEM ESTERIL EM PAPEL GRAU CIRURGICO COM ABERTURA EMPETALA.	UND	325	SR	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 321,75	trezentos e vinte e um reais e setenta e cinco centavos
38	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML- SERINGA DESCARTÁVEL - COMBICO DE ROSCA EM PLÁSTICO CAPACIDADE DE 20ML - COM AGULHA 40X12 EMBALAGEM ESTERIL EM PAPEL GRAU CIRURGICO COM ABERTURA EMPETALA.	UND	325	SR	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$ 451,75	quatrocentos e cinquenta e um reais e cinquenta e cinco centavos
39	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML- SERINGA DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO COMBICO DE ROSCA CAPACIDADE 3ML. COM AGULHA.	UND	125	SR	R\$ 0,51	cinquenta e um centavo de real	R\$ 63,75	sessenta e três reais e setenta e cinco centavos



40	SERINGA DESCARTÁVEL DE 05 ML COM BICO DE ROSCA. SERINGA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE DE 5 ML COM ROSCA. PARA IRRIGAR E APLICAR SOLUÇÕES EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PETALA.	UND	750	SR	RS	0,63	sessenta e três centavos e dez	RS	472,50	quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos	
41	SERINGA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 1ML - ALA. CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILÍNDRICO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO PARA 100 UI, VISÍVEL. FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COMPACTO LUBRIFICADO. COM AGULHA 13X3,8. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉT, caixa com 100 unidades	CX	2	SR	RS	89,40	oitenta e nove reais e quarenta centavos	RS	178,80	cento e setenta e oito reais e oitenta centavos	
42	SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 06 ESTÉRIL, FEITO EM PVC ATÓXICO, ESTÉRIL, SILICONIZADO.	UND	12	MARK MED	RS	1,95	um real e noventa e cinco centavos	RS	23,40	vinete e três reais e quarenta centavos	
43	SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 08 ESTÉRIL, FEITO EM PVC ATÓXICO, ESTÉRIL, SILICONIZADO.	UND	12	MARK MED	RS	1,97	um real e noventa e sete centavos	RS	23,64	vinete e três reais e sessenta e quatro centavos	
44	SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 10 ESTÉRIL, FEITO EM PVC ATÓXICO, ESTÉRIL, SILICONIZADO.	UND	12	MARK MED	RS	2,01	dois reais e um centavo	RS	24,12	vinete e quatro reais e doze centavos	
45	SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 12 ESTÉRIL, FEITO EM PVC ATÓXICO, ESTÉRIL, SILICONIZADO.	UND	12	MARK MED	RS	2,06	dois reais e seis centavos	RS	24,72	vinete e quatro reais e setenta e dois centavos	
46	SURGIFIX BANDAGE Nº 1 DE 25 METROS SURGIFIX BANDAGENº 1 DE 25 METROS	CX	5	SURGIFIX	RS	268,12	duzentos e sessenta e oito reais e doze centavos	RS	1.340,60	mil e trezentos e quarenta reais e sessenta centavos	
47	SURGIFIX BANDAGE Nº 4 DE 25 METROS SURGIFIX BANDAGENº 4 DE 25 METROS	CX	5	SURGIFIX	RS	514,89	quinhentos e quatorze reais e oitenta e nove centavos	RS	2.574,45	dois mil, quinhentos e setenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos	
48	SURGIFIX BANDAGE Nº 5 DE 25 METROS SURGIFIX BANDAGENº 5 DE 25 METROS	CX	5	SURGIFIX	RS	494,16	quatrocentos e noventa e quatro reais e dezesseis centavos	RS	2.470,80	dois mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos	
49	TUBO LÁTEX GARROTE TUBO LÁTEX GARROTE	MET	2	GOIAS	RS	7,30	sete reais e trinta centavos	RS	14,60	quatorze reais e sessenta centavos	
VALOR TOTAL LOTE 10		vinete mil, setecentos e sessenta e um real e quarenta centavos							RS	70.761,40	

PRORRIGAVE 02

LOTE 11 - COTA RESERVADA 25% (PARA ME E EPP)										
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT	V.EXT. UNIT	V. TOTAL	V.EXT. TOTAL		
1	ALGODÃO EM MANTA: ALGODÃO HIDRÓFILO EM MANTA FINA, DE ESPESURA UNIFORME, CAMADAS SOBREPOSTAS, REGULARMENTE COMPACTO DE ASPECTO HOMOGÊNIO E MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA, INODORO. ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO. EMBALAGEM C/DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. PACOTE COM ROLO DE 500G. Data de validade impressa na embalagem com no máximo 1 ano a contar da data de entrega.	RL	5	NEVOA	RS	24,68	vinete e quatro reais e sessenta e oito centavos	RS	123,40	cento e vinte e três reais e quarenta centavos
2	ATADURA DE CREPOM 10 X 1,80CM 13 FIOS, ATADURA DE CREPOM 10 X 1,80CM 13 FIOS, PCT COM 1 UNIDADE. Data de validade impressa na embalagem com no máximo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	2	BIOTEXTIL	RS	1,24	um real e vinte e quatro centavos	RS	2,48	dois reais e quarenta e oito centavos
3	ATADURA DE CREPOM 20 X 1,80CM 13 FIOS, PCT COM 1 UNIDADE ATADURA DE CREPOM 20 X 1,80CM 13 FIOS, PCT COM 1 UNIDADE. Data de validade impressa na embalagem com no máximo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	2	BIOTEXTIL	RS	2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	RS	5,68	cinco reais e sessenta e oito centavos



4	BOLSA COLETORA DE URINA - SISTEMA FECHADO - 2000 ML PARA SONDA VESICAL DE DEMORA BOLSA COLETOR DE URINA - SISTEMA FECHADO - 2000 ML PARA SONDA VESICAL DE DEMORA	UND	5	GLOMED	R\$ 12,88	doze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 64,40	sessenta e quatro reais e quarenta centavos
5	CAMPO FENESTRADO 40X40 PACOTE C5 PÇS CAMPO FENESTRADO 40X40 PACOTE C5 PÇS	PCT	37	POLARFIX	R\$ 37,11	trinta e sete reais e onze centavos	R\$ 1.373,07	mil trezentos e setenta e três reais e sete centavos
6	COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO ESTÉRIL - 25CMX 28CM PACOTES C/5 UNIDADES COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO ESTÉRIL - 25CMX 28CM PACOTES C/5 UNIDADES	PCT	5	AMED	R\$ 21,10	vinte e um reais e dez centavos	R\$ 105,50	cento e cinco reais e cinquenta centavos
7	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 PACOTE C/10 UNIDADES COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 PACOTE C/10 UNIDADES	PCT	2	AMED	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos
8	CURATIVO CIRÚRGICO 15X30, PCT COM 100 UNID CURATIVO CIRÚRGICO 15X30, PCT COM 100 UNID. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	PCT	5	VITALMED	R\$ 261,67	duzentos e sessenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.308,35	mil trezentos e oito reais e trinta e cinco centavos
9	CURATIVO COMPRATA COM BARREIRA ANTIMICROBIANA 25X30CM CURATIVO COMPRATA COM BARREIRA ANTIMICROBIANA 25X30CM. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	5	VITALMED	R\$ 134,72	cento e trinta e quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 673,60	seiscientos e setenta e três reais e sessenta centavos
10	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO SFIBRAS 10X10CM CAIXA COM 10 UNIDADES CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO SFIBRAS 10X10CM CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	5	VITALMED	R\$ 212,87	duzentos e doze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.064,35	mil e sessenta e quatro reais e trinta e cinco centavos
11	CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COMPRATA 6,5CMX 9,5CM CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COMPRATA 6,5CMX 9,5CM	CX	5	VITALMED	R\$ 114,72	cento e quatorze reais e setenta e dois centavos	R\$ 573,60	quinhentos e setenta e três reais e sessenta centavos
12	CURATIVO DE HIDROFIBRA FILME TRANSPARENTE - COMPOSIÇÃO POLIURETANO 15X15CM CURATIVO DE HIDROFIBRA FILME TRANSPARENTE - COMPOSIÇÃO POLIURETANO 15X15CM	UND	5	VITALMED	R\$ 195,95	cento e noventa e cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 979,75	noventa e sete reais e setenta e cinco centavos
13	CURATIVO GAZE ANTIMICROBIANA - COM PHMB COBERTURA 100 ALGODÃO ESTÉRIL IMPREGNADA COM PHMB - POLIHEXAMETILENO DE BIGUANIDA DIM. 10 X 12	UND	5	VITALMED	R\$ 86,85	oitenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 434,25	quatrocentos e trinta e quatro reais e vinte e cinco centavos
14	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 CX COM 8 UNIDADES CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 CX COM 8 UNIDADES	CX	5	VITALMED	R\$ 212,71	duzentos e doze reais e setenta e um centavos	R\$ 1.063,55	mil e sessenta e três reais e cinquenta e cinco centavos
15	CURATIVO HIDROGEL 15G CURATIVO HIDROGEL 15G	UND	5	CURATEC	R\$ 34,06	trinta e quatro reais e seis centavos	R\$ 170,30	cento e setenta reais e trinta centavos
16	CURATIVO HIDROGEL 30G CURATIVO HIDROGEL 30G	UND	5	CURATEC	R\$ 55,87	cinquenta e cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$ 279,35	duzentos e setenta e nove reais e trinta e cinco centavos
17	CURATIVO PÓS OPERATÓRIO ESTÉRIL, COMPOSTO POR FILME DE POLIURETANO PU, POLIETILENO PE TRANSPARENTE COM ADESIVO POLIACRÍLICO, SEMIPERMEÁVEL E HIPOALERGÊNICO 8X10CM, CAIXAS C/10 UNIDADES	CX	5	VITALMED	R\$ 100,08	cento reais e oito centavos	R\$ 500,40	quinhentos reais e quarenta centavos



18	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL COMPOSTO DE TECIDO 100 ALGODÃO - 10 CMX 4,5 CM COM CAPA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO UMA UNIDADE.	RL	75	MISSNER	R\$	21,56	vinze e um real e cinquenta e seis centavos	R\$	1.617,00	mil seiscentos e doze reais
19	ESPÉCULO VAGINAL COLLIN DESCARTÁVEL GRANDE ESPÉCULO VAGINAL COLLIN DESCARTÁVEL GRANDE	UND	250	KOLPLAST	R\$	3,12	três reais e doze centavos	R\$	780,00	setecentos e oitenta reais
20	ESPEECULO VAGINAL COLLIN DESCARTÁVEL MÉDIO ESPEECULO VAGINAL COLLIN DESCARTÁVEL MÉDIO	UND	375	KOLPLAST	R\$	2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$	1.102,50	mil cento e dois reais e cinquenta centavos
21	FITA ADESIVA BRANCA- FITA ADESIVA PARA USO HOSPITALAR 19MMX50MM COR BRANCA	UND	30	MISSNER	R\$	9,29	noventa e vinte e nove centavos	R\$	278,70	duzentos e setenta e oito reais e setenta centavos
22	FITA ERC 09 PARA AUTOCLAVES NYLON 4MMX 0,20CM	UND	3	MISSNER	R\$	33,69	trinta e três reais e sessenta e nove centavos	R\$	101,07	cento e um real e dez centavos
23	FITA MICROPORE BRANCA 25 MMX 10M HIPOALERGENICA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 UNIDADE	UND	27	MISSNER	R\$	8,33	oito reais e trinta e três centavos	R\$	224,91	duzentos e vinte e quatro reais e noventa e um centavos
24	FITA MICROPORE BRANCA 5 MMX 10M HIPOALERGENICA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 UNIDADE	UND	37	MISSNER	R\$	11,69	onze reais e sessenta e nove centavos	R\$	432,53	quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta e três centavos
25	FITA TESTE P/ AUTOCLAVE- FITA TESTE PARA CONTROLE DE TEMPERATURA EM AUTOCLAVE, MEDINDO 19 MM LARGURA X 30 M DE COMPRIMENTO. BOA ADERÊNCIA E COLORAÇÃO APÓS EXPOSIÇÃO A TEMPERATURAS ELEVADAS.	UND	50	MISSNER	R\$	23,01	vinze e três reais e um centavo	R\$	1.150,50	mil cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
26	GAZE EM ROLO; GAZE EM ROLO, COM 91 CM DE LARGURA X 91 M DE COMPRIMENTO, BRANCA COM FIOS DE ALGODÃO 9 FIOS POR CM. A GAZE DEVERÁ ESTAR ENROLADA DE FORMA CONTÍNUA, BOM ACABAMENTO PARA EVITAR FIOS SOLTOS, ENVOLTO A UM CILINDRO ÓCDO DE PAPELÃO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, INDIVIDUALMENTE.	RL	50	AMED	R\$	59,31	cinquenta e nove reais e trinta e um centavos	R\$	2.965,50	dois mil novecentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
27	LUVA CIRÚRGICA N° 07- LUVA CIRÚRGICA - NÚMERO 07 COMPO BIO-ABSORVÍVEL EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, ESPESURA MÉDIA DE 0,17MME COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, AJUSTE ANATÓMICO, CONFORTO AO USO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL.	PAR	300	MEDIX	R\$	3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	R\$	1.074,00	mil e setenta e quatro reais
28	LUVA CIRÚRGICA N° 08- LUVA CIRÚRGICA - NÚMERO 08 COMPO BIO-ABSORVÍVEL EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, ESPESURA MÉDIA DE 0,17MME COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, AJUSTE ANATÓMICO, CONFORTO AO USO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL.	PAR	7	MEDIX	R\$	3,74	três reais e setenta e quatro centavos	R\$	26,18	vinze e seis reais e dezoito centavos
29	LUVA CIRÚRGICA N° 6,5- LUVA CIRÚRGICA - NÚMERO 6,5 COMPO BIO-ABSORVÍVEL EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, ESPESURA MÉDIA DE 0,17MME COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, AJUSTE ANATÓMICO, CONFORTO AO USO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL.	PAR	250	MEDIX	R\$	4,11	quatro reais e onze centavos	R\$	1.027,50	mil e vinte e sete reais e cinquenta centavos
30	LUVA CIRÚRGICA N° 7,5- LUVA CIRÚRGICA - NÚMERO 7,5 COMPO BIO-ABSORVÍVEL EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, ESPESURA MÉDIA DE 0,17MME COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, AJUSTE ANATÓMICO, CONFORTO AO USO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRACAO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL.	PAR	100	MEDIX	R\$	3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	R\$	358,00	trezentos e cinquenta e oito reais



31	LUVA DE PROCEDIMENTO EXTRA PEQUENA: LUVA DE PROCEDIMENTO, PARA USO ODONTOLÓGICO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO EXTRA PEQUENO EM NITRILE ACRILICO NITRILE BUTADIENE TEXTURA ANTI DERRAPANTE NOS DEDOS, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM, TAMANHO DO PUNHO NORMAL, HIPOALERGENICA, COM BAINHA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALOR. CAIXA COM 50 PARES.	CX	25	MEDIX	R\$ 29,98	vinze e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 749,50	setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
32	LUVA DE PROCEDIMENTO GRANDE: LUVA DE PROCEDIMENTO, PARA USO ODONTOLÓGICO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO GRANDE EM NITRILE ACRILICO NITRILE BUTADIENE TEXTURA ANTI DERRAPANTE NOS DEDOS, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM, TAMANHO DO PUNHO NORMAL, HIPOALERGENICA, COM BAINHA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALOR. CAIXA COM 50 PARES.	CX	30	MEDIX	R\$ 30,69	trinta reais e sessenta e nove centavos	R\$ 920,70	noventa e dois e vinte reais e setenta centavos
33	LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDIA: LUVA DE PROCEDIMENTO, PARA USO ODONTOLÓGICO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO MÉDIO EM NITRILE ACRILICO NITRILE BUTADIENE TEXTURA ANTI DERRAPANTE NOS DEDOS, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM, TAMANHO DO PUNHO NORMAL, HIPOALERGENICA, COM BAINHA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALOR. CAIXA COM 50 PARES.	CX	50	MEDIX	R\$ 30,69	trinta reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.534,50	mil quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
34	LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENA: LUVA DE PROCEDIMENTO, PARA USO ODONTOLÓGICO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO PEQUENO EM NITRILE ACRILICO NITRILE BUTADIENE TEXTURA ANTI DERRAPANTE NOS DEDOS, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM, TAMANHO DO PUNHO NORMAL, HIPOALERGENICA, COM BAINHA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALOR. CAIXA COM 50 PARES.	CX	50	MEDIX	R\$ 31,35	trinta e um reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.567,50	mil quinhentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
35	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO: MÁSCARA DESCARTÁVEL, TRÊS CAMADAS SENDO DUAS EXTERNAS EM NÃO TECIDO ATOXICO HIPOALERGENICO INODORO COM TRATAMENTO REPELENTE A AGENTES LÍQUIDOS E UMA CAMADA DE FILTRO MELT BLOWN, MODELO RETANGULAR, COM PREGAS LONGITUDINAIS, COM DISPOSITIVO DE AJUSTES NASAL. CAIXA COM 50 UNIDS	CX	62	AMED	R\$ 28,13	vinze e oito reais e treze centavos	R\$ 1.744,06	mil setecentos e quarenta e quatro reais e seis centavos
VALOR TOTAL LOTE 11						vinze e seis mil, trezentos e setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$	26.379,56

Licitante 02

LOTE 12 - COTA RESERVADA 25% (PARA MEEFP)								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNIT	V. EXT. UNIT	V. TOTAL	V. EXT. TOTAL
1	3M COMPLY 1233LF BOWIE-DICK TYPE TEST PACK 3M COMPLY 1233LF BOWIE-DICK TYPE TEST PACK. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	25	SISPAC	R\$ 152,80	três mil e cinquenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 3.820,00	três mil, oitocentos e vinte reais
2	ABAIXADOR DE LÍNGUA. ESPATULADO DE MADEIRA DESCARTÁVEL, FORMA CONVENCIONAL COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS COM 14 CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. PACOTE COM 100 UNIDS. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	PCT	7	THEOTO	R\$ 9,71	noventa e sete reais e um centavos	R\$ 67,97	sessenta e sete reais e nove e sete centavos



3	ALMOTOLIA PLÁSTICA NA COR ÂMBAR - 500 ML. ALMOTOLIA USO MEDICO HOSPITALAR PARA SOLUÇÕES, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO NA COR ÂMBAR, BICO CENTRAL LONGO COM PROTETOR, TAMPAROSQUEÁVEL, CAPACIDADE 500 ML, EMBALAGEM EM INVÓLUCRO ADEQUADO. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	2	JPROLAB	RS	6,01	seis reais e um centavo	RS	12,02	doze reais e dois centavos
4	ALMOTOLIA PLÁSTICA NA COR ÂMBAR- 250 ML. ALMOTOLIA USO MEDICO HOSPITALAR PARA SOLUÇÕES, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO NA COR ÂMBAR, BICO CENTRAL LONGO COM PROTETOR, TAMPAROSQUEÁVEL, CAPACIDADE 250 ML, EMBALAGEM EM INVÓLUCRO ADEQUADO. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	2	JPROLAB	RS	4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	RS	9,56	nove reais e cinquenta e seis centavos
5	ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE - 500 ML. ALMOTOLIA USO MEDICO HOSPITALAR PARA SOLUÇÕES, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL LONGO COM PROTETOR, TAMPAROSQUEÁVEL, CAPACIDADE 500 ML, EMBALAGEM EM INVÓLUCRO ADEQUADO. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	5	JPROLAB	RS	5,95	cinco reais e noventa e cinco centavos	RS	29,75	vinte e nove reais e setenta e cinco centavos
6	ALMOTOLIA PLÁSTICA TRN SPARENTE - 250 ML. ALMOTOLIA USO MEDICO HOSPITALAR PARA SOLUÇÕES, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL LONGO COM PROTETOR, TAMPAROSQUEÁVEL, CAPACIDADE 500 ML, EMBALAGEM EM INVÓLUCRO ADEQUADO. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	5	JPROLAB	RS	4,93	quatro reais e noventa e três centavos	RS	24,65	vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos
7	AVENTAL DESCARTÁVEL TNT MANGA LONGA, GRAMATURA 20, PCT COM 10 UND AVENTAL DESCARTÁVEL TNT MANGA LONGA, GRAMATURA 20, PCT COM 10 UND. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	PCT	75	LUKTEX	RS	25,98	vinte e cinco reais e noventa e oito centavos	RS	1.948,50	mil novecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
8	AVENTAL TIPO ROB AZUL GMA-40, TECIDO DESCARTÁVEL 100% POLIPROPILENO TNT NÃO ESTÉRIL, MANGA CURTA, pacote com 10 unidades. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	PCT	75	LUKTEX	RS	39,47	trinta e nove reais e quarenta e sete centavos	RS	2.960,25	dois mil, novecentos e sessenta e sete reais e cinco centavos
9	BARBEADOR DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA FEITO DE PLÁSTICO DE ALTA QUALIDADE E AÇO INOXIDÁVEL, LEVE, IMPERMEÁVEL, ANTI FERRUGEM DURÁVEL. ESTE PRODUTO É UM BARBEADOR MANUAL DESCARTÁVEL DO CABELO, LÂMINAS DE DOIS GUMES, USO DURÁVEL, ESTÉRIL, MÉDICO. PODE SER USADO EM CLÍNICAS HOSPITALARES OU AMBULATORIAIS PARA BARBEAR O CABELO ANTES DA OPERAÇÃO MÉDICA. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	425	PROBAK	RS	2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	RS	1.253,75	mil duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos
10	CANETA PARA APARELHO ECG Caneta para aparelho de ECG tipo Pêlo modelo V5 com ponteira em aço 0,5mm e tinta líquida na cor PRETA ou AZUL com tampa plástica e clipe em metal.	UND	6	TECNOPRINT	RS	67,03	sessenta e sete reais e três centavos	RS	402,18	quatrocentos e dois reais e dezesseis centavos
11	COLETOR DE MATERIAL PERFURO - CORTANTE 13 L. COLETOR PERFURO CONTANTE CARTOON BOX DE 13L. TEM COMO FINALIDADE DE USO, O DESPREZO DE MATERIAIS PERFURO CORTANTES. ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE COM TRAVA DE SEGURANÇA. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	15	DESCARBOX	RS	11,48	onze reais e quarenta e oito centavos	RS	172,20	cento e setenta e dois reais e vinte e dois centavos

12	COLETOR DE MATERIAL PERFURO - CORTANTE 7 L; COLETOR PERFURO CONTANTE CARTOON BOX DE 7L TEM COMO FINALIDADE DE USO, O DESPREZO DE MATERIAIS PERFURO CORTANTES. ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE COM TRAVA DE SEGURANÇA. Data de validade impressa na embalagem com no mínimo 1 ano a contar da data de entrega.	UND	15	DESCARBOX	RS	10,31	dez reais e trinta e um centavos	RS	154,65	cento e cinquenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos
13	COLETOR DESCARTÁVEL PARA MATERIAL BIOLÓGICO COM TAMPA DE ROSCA - 50 ML. COLETOR DESCARTÁVEL PARA MATERIAL BIOLÓGICO COM TAMPA DE ROSCA - 50 ML.	UND	6	JPROLAB	RS	0,98	noventa e oito centavos de real	RS	5,88	cinco reais e oitenta e oito centavos
14	ESPÁTULA DE AYRES EMPACOTES DE 100 UNIDADES ESPÁTULA DE AYRES EMPACOTES DE 100 UNIDADES	PCT	12	THEOTO	RS	16,59	dezesseis reais e cinquenta e nove centavos	RS	199,08	cento e noventa e nove reais e oito centavos
15	ESPÉCULO VAGINAL COLLIN DESCARTÁVEL PEQUENO ESPÉCULO VAGINAL COLLIN DESCARTÁVEL PEQUENO	UND	250	KOLPAST	RS	2,50	dois reais e cinquenta centavos	RS	625,00	seiscentos e vinte e cinco reais
16	GORRO MASCULINO; GORRO MASCULINO, DESCARTAVEL CONFECCIONADO A BASE DE FIBRAS 100 POLIPROPILENO FORMATO ANATOMICO, GRAMATURA 30G COM CAPACIDADE DE VENTILACAO, RESISTENTE COM TIRAS PARA AMARRAR. PACOTE COM 100 UNIDS.	PCT	3	AMED	RS	27,20	vinte e sete reais e vinte centavos	RS	81,60	oitenta e um reais e sessenta centavos
17	HASTE FLEXÍVEL DESCARTÁVEL, COMPONTE DE ALGODÃO, NÃO SOLTA FLOPÓS, COM FIXAÇÃO SEGURA E HIGIÊNICA, CAIXA COM 150 UNIDADES.	CX	7	YORK	RS	7,68	sete reais e sessenta e oito centavos	RS	53,76	cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos
18	INDICADOR BIOLÓGICO A VAPOR IMEDIATO, LEITURA RÁPIDA 24HS. INDICADOR BIOLÓGICO A VAPOR IMEDIATO, LEITURA RÁPIDA 24HS.	UND	25	SISPACK	RS	21,17	vinte e um reais e dezoito centavos	RS	529,25	quinhentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
19	INDICADOR QUÍMICO PARA MONITORIZAÇÃO DE CICLOS DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR INDICADOR QUÍMICO PARA MONITORIZAÇÃO DE CICLOS DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR.	UND	25	SISPACK	RS	68,24	sessenta e oito reais e vinte e quatro centavos	RS	1.706,00	mil setecentos e seis reais
20	LANCETA PARA GLICOSIMETRO CX/100 LANCETA PARA GLICOSIMETRO CX/100	CX	12	MEDIX	RS	62,68	sessenta e dois reais e sessenta e oito centavos	RS	752,16	setecentos e cinquenta e dois reais e dezesseis centavos
21	LENÇOL DESCARTÁVEL ULTRA-MACIO DE BOLSO CAIXA COM 150 UND, TIPO KISS	CX	10	KISS	RS	28,58	vinte e oito reais e cinquenta e oito centavos	RS	285,80	duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
22	LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL 70CMX 50M LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL 70CMX 50M	UND	100	DESCARBOX	RS	20,31	vinte reais e trinta e um centavos	RS	2.031,00	dois mil e trinta e um reais
23	LENÇOL DESCARTÁVEL TNT COM ELÁSTICO, BRANCO, MEDIDA: 2,00 X 90 CM (100 POLIPROPILENO, ATÓXICO, PCT COM 25 UND.	PCT	10	LUXTEX	RS	100,59	cento reais e cinquenta e nove centavos	RS	1.005,90	mil e cinco reais e noventa centavos
24	LENÇOL DESCARTÁVEL TNT SEM ELÁSTICO, BRANCO, MEDIDA: 2,00 X 90 CM (100 POLIPROPILENO, ATÓXICO, PCT COM 25 UND.	PCT	15	LUXTEX	RS	84,83	oitenta e quatro reais e oito e três centavos	RS	1.272,45	mil duzentos e setenta e dois reais e quarenta e cinco centavos
25	PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO GINECOLÓGICO, EMBALADO INDIVIDUAL, FEITO DE MATERIAL LÁTEX PARA EXAMES DE ULTRASSOM.	UND	864	MADEITEX	RS	0,75	setenta e cinco centavos de real	RS	648,00	seiscentos e quarenta e oito reais



26	PRO PÉ DESCARTÁVEL: SAPATILHA PROPÉ DESCARTÁVEL BRANCA CAIXA COM 100 UNIDADES	PCT	1	GI	R\$ 34,45	trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 34,45	trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos
27	TOUCA DESCARTÁVEL FEMININA TOUCA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA A BASE DE FIBRAS 100 POLIPROPILENO FORMATO ANATÔMICO, GRAMATURA 30G COM CAPACIDADE DE VENTILAÇÃO, RESISTENTE COM ELÁSTICO EM TODA SUA EXTENSÃO, DIÂMETRO DE 30CM, PACOTE COM 100 UNIDS.	PCT	50	AMED	R\$ 26,15	vinte e seis reais e quinze centavos	R\$ 1.307,50	mil trezentos e sete reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 12		vinte e um mil, trezentos e noventa e três reais e trinta e um centavos			R\$	11.393,31		

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	571.829,05
quinhentos e setenta e um mil, oitocentos e vinte e nove reais e doze centavos		

INFORME OS TERMOS DO EDITAL.
 PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES FRETES, TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS REFERENTE À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

CAUCAIA, 13 DE ABRIL DE 2023.